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Crafoord Auktioner
kvalitetsauktion våren 2017
SATURDAY 10 JUNE 2017 AT 12:00 CEST

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 80 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1

RING OCH BROSCH - VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE.
Sterlingsilver och vit och polykrom pärlemor. Vändbara. Stämplade "TORUN". Ring ca
storlek 18 och brosch längd 5,5 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

2

BROSCH.
Blomformation. 18k vitt guld, sju diamanter och en pärla. Diameter 4 cm. Vikt 19 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

3

HÄNGE - VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE. (d)
"Dew Drop". Oval bergkristall fattad i sterlingslver. Stämplad "TORUN", Georg Jensen
modell 311 C. Bredd 3,7, höjd 7 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

4

FÖRSTORINGSGLAS MED KEDJA.
Rund form med pansarkedja. 18k guld. Stämplad Malmö 1984. Diameter 5,2 cm. Kedjans
längd 88 cm. Total vikt 74,9 gram. Glas med några repor/ Glass with a few scratches.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

5

HÄNGE MED KEDJA - BIRGER PELLAS.
Fasettslipad rökkvarts fattad i silver. Stämplad Birger Pellas. Malmö 1966. Höjd 11,5 cm.
Kedjans längd 68 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

6

COLLIER OCH ETT PAR ÖRHÄNGEN - VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE.
"Forget me knot".Collieren stämplad "TORUN". Modell nr 241. Sterlingsilver. Alla delar
monogramstämplade Georg Jensen. Diameter 14 och höjd 6 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

https://auctionet.com/terms
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7

ARMRING - VIVIANNA TORUN BÜLOW-HÜBE.
Oregelbunden form. Stämplad "TORUN". Sterlingsilver. Georg Jensen. Modell nr 370.
Längd ca 8 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

8

RING - MINAS SPIRIDIS.
Stämpelsignerad "Minas Spiridis" 18k guld. Georg Jensen design nr 1438. Vikt 21,1 gram.
Storlek 18,5.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

9

RING - OLE LYNGGAARD.
18k rött och vitt guld med briljantslipad diamant om 0,15 ct. Stämplad 'OleL'. Vikt 14,9
gram. Storlek 16 3/4.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

10

COLLIER - OLE LYNGGAARD.
En rad med 21 ellipsoider av oxiderat sterlingsilver. Lås i form av en snäcka. 18k vitt
guld med sju små diamanter om totalt 0,07 ct. Stämplade "OleL". Längd 40 cm. Låsets
vikt 18 gram. Etui.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

11

ÖRHÄNGEN, ETT PAR - OLE LYNGGAARD.
"Stars". 18k vitt matterat guld. Stämplade "OleL". Diameter 12 mm. Vikt 3,5 gram. Etui.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

12

COLLIER - OLE LYNGGAARD.
För två kombinationer. Två länkar om fem kedjor av oxiderat sterlingsilver. Lås av 18k
vitt guld med en briljantslipad diamant om 0,09 ct. Alla delar stämplade "OleL". Längd
47 cm. Guldvikt 14,5 gram.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

13

COLLIERER, TVÅ ST - OLE LYNGGAARD.
Möjliga att koppla samman. Två flätade länkar av oxiderat sterlingsilver och två
stjärnformade lås av 18k vitt guld med tvä diamanter, var och en på 0,04 ct.  Alla delar
stämplade "OleL". Längd 40 och 47 cm. Guldvikt 12,2 gram. Etui.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

14

RING - BJÖRN NILSSON.
Slät modell med två briljantslipade diamanter, var och en om ca 0,25 ct fattade i 18k
vitt guld. Stämplad Kristianstad 2011. Vikt 25,6 gram. Storlek 18. Något slitage/ some
wear.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

15

ARMRING - BJÖRN NILSSON.
Slät modell. 18k guld. Stämplad Kristianstad 2011. Längd 6,6 cm. Vikt 47,3 gram.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK
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16

ÖRHÄNGEN, ETT PAR - LINA FALKESGAARD.
"Pebbles". 18 guld. Georg Jensen, modell nr 1445. Höjd 6 cm. Vikt 10 gram. Originaletui.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

17

COLLIER - ELON ARENHILL.
Två rader med jämnstora odlade kinesiska pärlor i vitt och grått med lås av 18k guld
och baguettslipad smaragd. Stämpelsignerat Elon Arenhill, Malmö 1992. Vita pärlor
diameter 5mm och grå pärlor 5,5mm. Längd 41-45 cm. Låsets vikt 3,2 gram. Kan bäras
i tre kombinationer. Originaletui.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

18

RING - ELON ARENHILL.
18k vitt guld, pärla och liten diamant. Stämpelsignerad Elon Arenhill, Malmö 1984. Vikt
7,2 gram. Storlek 16,5.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

19

ARMRING.
Oval form med charner. 18k rött, gult och vitt guld med skimrande yta. Stämplad F.B.
Sannolikt Schweiz. Längd 6,8 cm. Vikt 28,6 gram.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

20

COLLIER - BJÖRN WECKSTRÖM.
"Palio". Stämplat Lapponia, Finland 2004. Sterlingsilver. Diameter 15 cm. Presentlåda.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

21

RING OCH ETT PAR ÖRONCLIPS - BJÖRN WECKSTRÖM.
14k rött och vitt guld. Stämplad Lapponia, Finland 1961 och 1964. Vikt 16 gram.
Ringstorlek 19.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

22

COLLIER - BJÖRN WECKSTRÖM.
"Galaktiska toppar". Lapponia. Stämplat 1984. Sterlingsilver. Längd 39 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

23

ARMBAND - BJÖRN WECKSTRÖM.
Fyra integrerade länkar. Lapponia, Finland 1982. Sterlingsilver. Längd 17 och bredd 1,5
cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

24

LORDRING.
18k guld besatt med en större briljantslipad diamant om ca 2,80 ct, ca W (H)/ P1 samt
sex små diamanter. Stämplad S:t Eriks silversmedja, Stockholm 2006. Vikt 22,9 gram
Storlek 19 1/4.
Estimate: 35,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK
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25

RING - GUSTAF DAHLGREN & CO.
Art déco stil. 18k vitt guld och briljant- och åttkantslipade diamanter. Graverad 0,46
och 0,16. Stämplad Malmö 1938. Vikt 6,6 gram. Storlek18.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

26

RING.
18k rött och vitt guld och 11 carréslipade rubiner. Vikt 10,9 gram. Storlek 17.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

27

RING.
18k vitt guld med en briljantslipad diamant om ca 0,35 ct omgiven av 23 små
diamanter. Vikt 6 gram. Storlek 17.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

28

RING.
Hjärta sammanhållande tre ringar. 18k vitt guld och små diamanter om sammanlagt
0,35 ct. Vikt 11,9 gram. Storlek 17 1/4.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

29

BROSCH/ HÄNGE.
Oregelbunden form. 14k guld med tio rosaskimrande akoyapärlor. Japan. Vikt 19,3
gram.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

30

RING.
Art déco. Skena av platina med bageutte-, enkel- och fullslipade diamanter. Mittsten
om ca 1,04 ct. Ca SI 1, H Wesselton. 44 enkelslipade, och sex baguetteslipade
diamanter. Troligen Frankrike. Oidentifierad mästarstämpel. Totalvikt 12,2 gram. Totalt
ca 2,80 ct. Längd 2 cm. Ringstorlek 17 1/2.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

31

RING.
Art Déco stil. 14 k vitt guld med smaragdslipad grön sten omgiven av sex diamanter.
Storlek 18.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

32

SOLITÄRRING.
Briljantslipad diamant om 0,70 ct (P1 Top Wesselton). Skena av 18k vitt guld. Storlek 18
1/4. Certifikat medföljer.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

33

RING.
Barock. Rikt arbetad skena av guld med snäck- och bladformationer besatt med
smaragder och rosenslipade diamanter. 1700-talet. Storlek 16-17. Tre små diamanter
saknas/ Three small diamonds are missing.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK
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34

BROSCH - FRITZ KNOCH.
Art déco. Stämplad Fritz Knoch. Mässing. Längd 6 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 400 SEK

35

SOLITÄRÖRHÄNGEN, ETT PAR.
18 k vitt guld och två briljantslipade diamanter om totalt 0,92 ct.

Estimate: 22,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

36

COLLIER.
Kedja i form av profilerade ovoider och ringar samt hänge med tofs. 18k guld. 1960-
talet. Kedjans längd 80 cm. Hängets höjd 6,5 cm. Vikt 66,2 gram.

Estimate: 13,000 SEK
Hammer price: 17,500 SEK

37

CREOLÖRHÄNGEN, ETT PAR, 18k vitt guld och fält med.
pavéfattade diamanter. Diameter 2,2 cm. Vikt 17,6 gram.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

38

ARMRING - OWEN & LARSSON.
Framtill med sju briljantslipade diamanter. Ring av 18k vitt guld med charner. Längd 6
cm. Stämplad Stockholm 1968. Vikt 25 gram.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

39

ARMBAND.
18k vitt guld med 28 större diamanter, var och en omgiven av 15 små diamanter. Totalt
6,12 ct. Längd 18 cm.
Estimate: 60,000 SEK
Hammer price: -

40

GEORG JENSEN, TRE SMYCKEN.
Hänge och kedja, silver och blå emalj med graverad madonna och text "HELSINGÖRS
LUCIA 1945". Ring, silver med tre månstenar samt ring med reliefdekor visande
växtlighet och en svan. Höjd 4,7 cm, ringstorlekar 16 3/4 och 16 1/4.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

41

ARMBAND.
Profilerad form med ledade plattor och pålödda blomsterornament. Delvis matterat 18
k guld besatt med 18 rubiner. Längd 19 cm. Italien, 1900-talets mitt. Vikt 65,8 gram.

Estimate: 14,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

42

COLLIER.
Framtill med fem och baktill med två halvstela länkar av 18k matterat guld
sammanhållna av två rosettformationer var och en besatt med sex rubiner. Instickslås
med säkerhetsögla. Italien, 1900-talets andra hälft. Längd 41 cm. Vikt 54 gram.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK
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43

BROSCH.
I form av bladkrans.18k guld med 15 små rosa safirer. Italien, 1900-talets andra hälft.
Diameter 3,5 cm. Vikt 8,7 gram.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

44

BROSCH.
I form av en tistel. 18k guld med 18 fasettslipade rubiner och emalj i blått och grönt.
Höjd 6,5 cm. Vikt 18,2 gram. .

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

45

MEDALJONG.
Oval form med pålödd blomsterbukett. 18k guld, pärlor och färgstenar. 1800-talet. Höjd
4 cm, vikt 13 gram. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

46

CARMOSÉRING.
Oval form med vit boulderopal med grönt färgspel omgiven av 18 fasettslipade röda
stenar. Fattning av 14k guld. Vikt 9,7 gram. Storlek 17.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

47

BROSCH.
Snäckkamé med antikiserande motiv fattad i 14 k guld. 1800-talet. Höjd 5,7 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

48

BROSCHNÅLAR, TVÅ ST.
Art déco. Den ena, 18k guld med pärla, rosenslipade diamanter och onyx. Den andra,
18k guld med pärla, ronenslipade diamanter och smaragder. Båda stämplade 750.
Längd 7,5 och 7 cm. Vikt 10 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

49

BROSCH/ HÄNGE.
14k guld med en agatkamé och tio pärlor. Baksida med fotogömma. Höjd 5,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

50

BROSCH.
Tolvuddig stjärna. 14k guld och silver med en större diamant med äldre slipning och ett
antal mindre rosenslipade diamanter. 1800-talet. Diameter 4 cm. En sten saknas/ One
rose cut diamond is missing.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

51

HÄNGE.
Förgyllt silver med dubbelsidig kamé i ljusblått och vitt med erotiskt motiv på baksidan
och vita stenar. 1800-talet. Höjd 5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK
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52

HÄNGE MED KEDJA - MEISSEN.
Plaque av porslin med polykromt blomstermåleri fattad i 14k guld. Kedja av 18k guld.
Kedjans längd 44 cm. Hängets höjd 4 cm. Vikt 19,6 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

53

CARMOSÉRING.
En gul fancydiamant om 0,62 ct omgiven av flera små diamanter fattade i 18k vitt guld.
Totalt 1,16 ct. Storlek 17.

Estimate: 22,000 SEK
Hammer price: -

54

CARMOSÉRING.
Oval fasettslipad akvamarin omgiven av små diamanter fattade i 18k vitt guld.
Akvamarin 3,97 och diamanter 0,48 ct. Storlek 17.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

55

COCKTAILRING.
Skena av 18k vitt guld med elva slipade diamanter. Svensk importstämpel. Storlek 17
1/4.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

56

ARMRING.
Oval form med charner. 18k guld med 21 doserade briljantslipade diamanter varav den
största ca 0,10 ct. Längd 6 cm.  Vikt 13 gram.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

57

SOLITÄRRING.
Briljantslipad diamant på ca 1 ct, ca W(H)/vsi fattad i skena av 18 k vitt guld. Svenska
stämplar med slitage. Storlek 18.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

58

SOLITÄRRING.
Skena av 18k vitt guld med briljantslipad diamant om 0,56 ct. Storlek 17,5.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

59

CARMOSÉÖRHÄNGEN, ETT PAR.
Vart och ett med en blå safir omgiven av 14 små diamanter. Fattade i 18k guld. Höjd 12
mm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

60

BROSCH - GIRON & LÖNGREN.
Oval form. Pietra dura plakett med två polykroma fjärilar mot svart fond och ram av 18k
guld. Stämplad Giron & Löngren, Stockholm 1843. Längd 4 cm. Originaletui.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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61

BROSCH - GERTRUD ENGEL.
Vinranka.18k guld och pärlor. Stämpelsignerad Engel, Stockholm 1952. Längd 5,5 cm.
Vikt 10 gram.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

62

CREOLÖRHÄNGEN, ETT PAR.
18k vitt guld med små diamanter om sammanlagt ca 0,80 ct. Diameter 3 cm. Vikt 8,7
gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

63

PÄRLCOLLIER.
En rad med 46 odlade jämnstora pärlor. Lås av 18k rött och vitt guld med fasettslipad
rubin. Stämplat Holmqvist, Åhus 1994. Pärlornas diameter 8-8,5mm. Låsets vikt 13,8
gram. Längd 44 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

64

RING EN TREMBLENT.
Barockstil. Silver med gravyr och infattade granater. 1800-talet. Storlek 18.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

65

BROSCH.
Horisontell stav. 18k guld, rosenslipade diamanter och hjärtslipad smaragd. Längd 6
cm. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

66

COLLIER - FER DE BERLIN.
Kedja med rosetter och blomformationer samt korsformat hänge. Lås i form av hake.
Filigranarbete av järn. Sannolikt Schlesien (Silesia) omkring år 1800. Hängets höjd 3
cm. Kedjans längd 43,5 cm.Ref. Anne Clifford, Cut-Steel and Berlin Iron Jewellery, s.
30 och plansch nr 44.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

67

COLLIER.
Art Nouveau. Granater fattade i 8k guld. Längd 41 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

68

BÄLTESSPÄNNE.
Jugend. Porslin och sterlingsilver. Märkt Kunglig dansk nr 333 och stämplat Michelsen,
Christian Fredrik Heise med otydlig årsstämpel. Längd 11 cm. Originaletui.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

69

PENNOR, TVÅ ST.
Schaeffer. Stift samt reservoar. 12 k respektive 14 k guld. Märkta Schaeffer USA.
Längd 12,5 och 13 cm. .
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK
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70

ARMBAND.
Sex lavakaméer med fattning i silver. Omkring år 1900. Längd 19 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

71

CARMOSÉRING.
Sju diamanter med äldre briljantslipning, var och en ca 0,10 ct samt två rosenslipade
diamanter. Skena av 14k guld. Nederländerna, 1900-talets första hälft. Storlek 15 3/4.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

72

SOLITÄRRING.
Skena av 18k vitt guld med briljantslipad diamant om 0,54 ct, W Si. Storlek 17 1/4.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

73

RING.
Art Nouveau. Skena av 14k med två diamanter med gammal briljantslipning, var och en
ca 0,30 ct samt två åttkanslipade och tio rosenslipade diamanter. Storlek 16.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

74

HELALLIANSRING.
18 k guld med 40 små diamanter om sammanlagt 0,60 ct. Vikt 4,3 gram. Storlek 17 3/4.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

75

CARMOSÉBROSCH.
Sju briljantslipade diamanter om totalt ca 0,35 ct fattade i 14k guld. Längd 4,5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

76

ÖRHÄNGEN, ETT PAR.
Två söderhavspärlor och två briljantslipade diamanter fattade i 18k vitt guld. Pärlornas
diameter ca 10 mm. Diamanter 0,28 och 0,30 ct, river perfect enligt certifikat från
Samuel Gassan, Amsterdam. Höjd 1,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

77

PÄRLCOLLIER.
En rad med 83 odlade, barocka pärlor. Lås av 18k vitt guld med diamanter och blå
safirer. Längd 87 cm, diameter 8,5-9 mm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

78

HERRARMBANDSUR - CARTIER.
Santos 100 XL Titanium Black Carbon Automatic Chronograph. 210959PX 3104. 38 x
38 mm. Originalarmband i läder med spänne, Alligator Black. Slitage / Wear.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

79

DAMARMBANDSUR - OMEGA.
18k vitt guld med 35 diamanter. Längd 18 cm. Vikt 25 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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80

HERRARMBANDSUR.
Modell 'Military'. 18k guld. Arabiska siffror samt punktindex. Subsekund och telemetre,
1930-40-tal. Diameter 38 mm. Bruksslitage. Boetten med ett par smärre  bucklor. Två
stift för fastsättning av remmen saknas. / Wear. A few small dents. Two watchband
pins missiing.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

81

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
Speedmaster automatic. Reduced. Tachymetre. Referensnummer 3310.10. Rostfritt stål
och guld. Diameter 39 mm. Slitage/Wear.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

82

DAMARMBANDSUR - VIVIANNA TORUN BÜLOW HÜBE.
"Vivianna". Stål. Design nr 326. Formgiven 1969. Märkt Torun och Georg Jensen.
Storlek medium. Diameter 3,3 cm. Längd 6,3 cm. Fungerar, batteri bytt/In working
order, exchanged battery.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

83

HERRARMBANDSUR - EMILE PEQUIGNET.
Automatic, tachymetre samt subsekund. 4048318 1755. 18k guld. Diameter 37 mm.
Försiktigt bruksslitage / Minor wear.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

84

HERRARMBANDSUR - OMEGA.
'Constellation'. 18k guld. Automatisk kronometer. Rund boett med så kallad pie-pan
urtavla med streckindex och datumfönster. Serienummer 24438268, boettnummer
168005/6, cal. 561. Diameter 34 mm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 16,500 SEK

85

HERRFICKUR - BOVET FLEURIER.
Silver. Emaljurtavla med romerska siffror. Urtavlan märkt med kinesiska tecken och
1038. Med duplexgång. 1860-tal. För kinesisk marknad. Diameter 57 mm. Emaljurtavla
med sprickor, små bucklor/Enamel face with cracks, small dents.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

86

HERRFICKUR - VACHERON & CONSTANTIN.
Minutrepeter. 18 k guld. Vit emaljurtavla med arabiska siffror och separat
sekundurtavla. Savonett. Boettnummer 227767. Serienummer 36841 (1915-1920)
Diameter 56 mm. Vikt 148 g. Monogramgravyr och graverad årsangivelse 1918. Slide
har lossnat. Några små intryckningar/Case with monogram and date 191…
Estimate: 50,000 SEK
Hammer price: -
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87

KVARTSREPETERUR.
Savonett, inre och yttre boett i 14k guld. Vit emaljurtavla märkt "Repetition
Cronographe", arabiska siffror. Innerlocket bär inskriptionen 'Heures Répétition quartes
Chronographe". 1900-talets första hälft. Diameter 60 mm. Graverat ägarmonogram./
Engraved monogram.

Estimate: 14,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

88

HERRFICKUR - URBAN JÜRGENSEN'S SÖNNER.
Cylinderverk. 18 k guld. Emaljurtavla med romerska siffror och separat sekundvisare.
Boettnummer 86318. Oädel innerboett med text: Urban Jürgensen's sönner,
Etablissement mixte, Steen cylinder echappement, 4 steen huller. 1800-talets andra
del. Diameter 47 mm. 62,5 g.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

89

HERRFICKUR.
Nyckeldraget. Urtavla med romerska siffror och dekorgravyrer. Stämplat i London
1839, 18 k guld. Diameter 45 mm. 75,8 g. Slitage/Wear.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

90

FICKUR - WILLIAM KIPLING.
Spindelgång. Silver med brännförgyllt urverk. Urtavlan med niello och gravyrdekor.
Med romerska siffror och minutangivelse med arabiska siffror. Märkt Kipling. Urverket
märkt W. Kipling London. 3398. Boetten märkt  C I W på insidan. Omkring 1730.
Diameter 42 mm. Med jaktboett i silver. Minutvisare …

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

91

HERRFICKUR - REVUE GT.
Silver. Med digital visning av timmar och minuter. Separat traditionell sekundvisare.
Urtavlan med dekorgravyr och text: Système Breveté GT. Diameter 52 cm. .

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

92

FRACKUR - CERTINA.
Rund boett med streckindex. 18k guld. Diameter 4 cm. Vikt 34 gram.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

93

MINIATYRUR.
Silver och mörkblå emalj. Utravlan i metall, med arabiska siffror och märkt '8 DAYS'.
Höjd 4 cm. Urtavlan med smärre slitage. / Face with minor wear.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,100 SEK

94

MINIATYRUR.
Silver och ljusblå emalj med ramar förgyllt. Utravlan med romerska siffror.
Nyckeldragare. Höjd 5 cm. Slitage. Urtavlan med hårsprickor / Wear. Face with hairline
cracks.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK
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94B

MINIATYRUR.
Silver och gredelin emalj med vita detaljer. Utravlan med arabiska siffror, samt stjärn-
och punktindex i guld. Nyckeldragare. Höjd 4 cm. Urtavlan med hårspricka / Face
with hairline crack.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

95

KLOCKNYCKLAR, TVÅ ST.
En med otydd svensk mästarstämpel A.W. 18 k guld. Den andra med länkdel av 18 k
guld i tre färger samt mässingsmonterad oval karneol. 1800-talet. Längd 47 och 140
mm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

96

HERRARMBANDSUR - ETERNA MATIC.
'Centenair'. Rund boett med streckindex och datum. 14 k guld. 1950-/ 1960-talet.
Diameter 32 mm. Boett och glas med några repor/ Case and glass with a few
scratches.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

97

HERRARMBANDSUR - HEUER.
2Heuer2, sk Observers watch eller Military. Rund rostfri boett. Urtavla med arabiska
siffror, subsekund samt telemetre, 1930-1940-talet. Referensnummer 103580 samt
223582. Diameter 32 mm. Bruksslitage. Boett och glas med repor. / Wear. Case and
glass with a scratches. .

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

98

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Drake. Sterlingsilver med förgyllning i två färger. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1975. Längd 5 cm. Originaletui. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

99

ÖRHÄNGEN, ETT PAR - WIWEN NILSSON. (d)
Blommor. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson. Lund 1974. Sterlingsilver. Höjd 1,7 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

100

ÖRHÄNGEN, ETT PAR - WIWEN NILSSON. (d)
Stavar och ringar. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1957. Sterlingsilver.
Stavlängd 25 mm. För hål i öronen. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

101

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Slipad bergskristall flankerad av trappformationer.  Sterlingsilver. Stämpelsignerad
Wiwen Nilsson, Lund 1967. Längd 6 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK
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102

COLLIER - WIWEN NILSSON. (d)
Oktagonalt hänge med trappformation upptill och kedja med stavar och ringar.
Sterlingsilver och slipad bergkristall. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson. Lund 1946.
Hängets höjd 3,2  cm, kedjans längd 57 cm. Etui. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

103

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Två stående tranor. Sterlingsilver. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson. Lund 1972. Höjd
6,5 cm. Etui. (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

104

ARMBAND - WIWEN NILSSON. (d)
Integrerade plattor. Stämpelsignerat "Wiwen Nilsson". Lund 1967. Sterlingsilver.
Minnesgravyr på baksidan av låset, repor/ Personal engraving/ scratches. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

105

HALSBAND OCH ARMBAND - WIWEN NILSSON. (d)
Stavar och ringar. Sterlingsilver. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson. Lund 1952 och
1953. Stavlängd 1 cm. Längd 43 och 22 cm. (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

106

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Stav. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1957. Sterlingsilver. Längd 7 cm. (D).
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

107

ARMRING - WIWEN NILSSON.
Slät modell med charner. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1967. Förgyllt
sterlingsilver. Längd 6,5 cm. Något slitage/ Some wear. (D).
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

108

KLOCKARMBAND - WIWEN NILSSON. (d)
Sammanfogade profilerad plattor. Förgyllt sterlingsilver. Stämpelsignerat Wiwen
Nilsson, Lund 1950. Längd 15,5 cm. Förgyllning med något slitage/ Gilding with slight
wear. (D).
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

109

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Broschnål av sterlingsilver med trappslipad bergkristall. Stämpelsignerad Wiwen
Nilsson, Lund 1950. Bergkristall med obetydlig repa/ Rock crystal with slight scratch.
Originaletui. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK
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110

HÄNGE MED KEDJA - WIWEN NILSSON. (d)
Kistfattad baguettslipad bergkristall med trappformation upptill. Kedja med stavar och
ringar. Sterlingsilver. Stämpelsignerat Wiwen Nilsson Lund, 1963. Hängets höjd tre cm,
kedjans längd 33 cm. (D). Några små naggar på stenen/ stone with a few small chips.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

111

ARMBAND - WIWEN NILSSON. (d)
Stavar och ringar. Sterlingsilver. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1945. Längd 21
cm. Stavlängd 10 mm. Slitage/ Wear. (D).
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

112

HALSBAND - WIWEN NILSSON. (d)
Stavar och ringar. Sterlingsilver. Stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund  1974. Längd 42
cm. Stavlängd 10 mm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

113

ÖRHÄNGEN - ETT PAR. (d)
Ringar. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson. Lund 1960. Sterlingsilver. Skruvfästen. Höjd
2,7 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

114

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Fisk. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1952, nr 7. Förgyllt sterlingsilver. Längd
8,5 cm.  Baksidan med minnesgravyr/ Personal engraving on the back. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

115

ARMBAND - WIWEN NILSSON. (d)
Stavar och ringar. Stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1949. Stavlängd 5 mm. Längd
20 cm. 14,3 gram. Slitage/ Wear. (D) .

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

116

MANSCHETTKNAPPAR, ETT PAR - WIWEN NILSSON. (d)
Rektangulär form. Sterlingsilver med slipade bergkristaller. Stämpelsignerade Wiwen
Nilsson. Lund 1969. Längd 2,2 cm. Etui. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

117

COLLIER - WIWEN NILSSON. (d)
Hänge med trappstegsformation upptill och infattad slipad bergskristall. Kedja med
stavar och ringar. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson. Lund 1948. Hängets höjd 2,2 och
kedjans längd 59 cm. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

118

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Fisk. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1973. Sterlingsilver. Längd 6 cm. Etui. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK
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119

ARMBAND - WIWEN NILSSON.
Stavar och ringar. Sterlingsilver. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson. Lund 1961.
Stavlängd 1 cm. Totallängd 19 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

120

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Tranpar. Sterlingsilver. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1952. Nr 1. Längd 5,5
cm. Originaletui. (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

121

MONOGRAMBROSCH - WIWEN NILSSON.
"EB". Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1940. Sterlingsilver. Längd 9,2 cm. (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

122

MONOGRAMBROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
SK eller KS. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1943. Sterlingsilver. Längd 9 cm.
(D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

123

COLLIER - WIWEN NILSSON.
Stavar och ringar. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1946. Sterlingsilver. Total
längd 56 cm. Stavlängd 1 cm. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

124

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Tallkvist. Sterlingsilver. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1958, N:r 35. Längd 5,8
cm. Originaletui. (D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

125

MANSCHETTKNAPPAR, ETT PAR - WIWEN NILSSON. (d)
Rektangulär form. Sterlingsilver med monogramgravyr AF. Stämpelsignerade Wiwen
Nilsson, Lund 1952. Längd 2,2 cm. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

126

HÄNGE MED KEDJA - WIWEN NILSSON. (d)
Rektangulärt hänge med trappstegsformation upptill, kedja med stavar och ringar.
Sterlingsilver och baguetteslipad bergkristall. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund
1937 och -38. Hängets höjd 3,8 cm. Kedjans längd 75 cm. Bergkristallen med ytliga
repor samt obetydlig nagg/ Rock crystal with shallow…

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

126B

BROSCH - WIWEN NILSSON. (d)
Fisk. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson. Lund 1971. Sterlingsilver. Längd 9 cm. Etui.
(D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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127

COCKTAILBÄGARE, TOLV ST - WIWEN NILSSON. (d)
Nedåt konande och med cirkulär fot. Stämpelsigerade Wiwen Nilsson, Lund 1949-
1957. Sterlingsilver. Höjd 6,5 cm. Två bägare med minnesgravyr undertill. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 18,500 SEK

128

CANDLESTICKS, A PAIR - WIWEN NILSSON. (d)
Byzantine model. Sterling Silver. Stamp signature Wiwen Nilsson Lund, 1953 and 1961.
Height 26 cm. Weight 735 grams. (D).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

129

COCKTAILBÄGARE, TOLV ST - WIWEN NILSSON.
Nedåt konande och med cirkulär fot. Stämpelsigerade Wiwen Nilsson, Lund 1946-
1975. Sterlingsilver. Höjd 6,5 cm. Försiktigt bruksslitage. / Minor wear. En bägare har
mindre slagskada/One dented. (D) .

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 18,500 SEK

130

DESSERTSKEDAR, ÅTTA ST - WIWEN NILSSON.
Slät modell. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson Lund 1938-1949. Längd 17 cm. 300
gram. Försiktigt bruksslitage. / Minor wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

131

SOCKERSKÅL, GRÄDDSNIPA OCH BRICKA - WIWEN NILSSON. (d)
Sockerskål och gräddkanna hexagonala , gräddkanna med halvrund hänkel och
fasetterad snås. Bricka rektangulärt åttkantig. Alla delar stämpelsignerade Wiwen
Nilsson Lund 1950-talets andra hälft. Sterlingsilver. Gräddkannans höjd 6 cm, brickans
längd 18,5 cm. Brickan har mindre slagskada/ Tray has mi…
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

132

SOCKERSKÅL, GRÄDDSNIPA OCH BRICKA - WIWEN NILSSON. (d)
Sockerskål och gräddsnipa halvsfäriska med låga fotringar. Gräddkanna med utvikt
snås och räfflad hänkel. Bricka med utdragen cirkelform. Stämpelsignerade Wiwen
Nilsson Lund 1957, Sterling. Diameter 8,5 cm, höjd 4,5 cm. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

133

WHISKEYBÄGARE, FYRA ST - WIWEN NILSSON. (d)
Rund, nedåt konande, form. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1955.
Sterlingsilver. Höjd 4 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

134

SÅSSKÅL - WIWEN NILSSON. (d)
Rund form med fast fat. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1962. Diameter 15 cm.
(D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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135

VAS - WIWEN NILSSON. (d)
Oktagonal klockform på fot. Stämpelsignerad Wiwen Nilsson, Lund 1929. Både med
monogram WN och signatur. Silver. Höjd 20 cm. (D).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 46,000 SEK

136

SKÅL MED LOCK - WIWEN NILSSON. (d)
Klockform på fot. Monogramstämplad "WN". Lund 1929. Sterlingsilver. Höjd 16 cm.
(D).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

137

DOSA - WIWEN NILSSON. (d)
Oktagonal avlång form med pålött monogram "RP". Stämpelsignerad Wiwen Nilsson,
Lund 1950. Sterlingsilver. Höjd 7,8 och längd 11,8 cm. Repor/ Sctatches. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

138

COCKTAILPINNAR, TOLV ST - WIWEN NILSSON MM.
Sterlingsilver. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund. 4 st. 1972 och 4 st. 1973. 4 st.
Tillverkade av Albrecht, Lund 1985. Längd 10,5 cm. Originalask medföljer. Försiktigt
bruksslitage. / With original paper box. Minor wear. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

139

CIGARETTMUNSTYCKE - WIWEN NILSSON. (d)
Hexagonal avsmalanande form. Stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1954. Längd 13
cm. (D).

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

140

DOSA - WIWEN NILSSON. (d)
Pentagonal form. Locket med pålött sigill tänkt för den medicinska fakulteten visande
Androkles och lejonet. Sigillet formgivet av anatomiprofessor Carl-Herman Hjortsjö,
1914-1978. Delvis förgyllt sterlingsilver. Stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1960.
Höjd 9,5 cm. (D)Proveniens: Röntgenprofessor…

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

141

SKÅLFAT - WIWEN NILSSON. (d)
Rund form med profilerad kant. Stämpelsignerat Wiwen Nilsson, Lund 1971. Diameter
30 cm. Baksidan med minnesgravyr "JULEN 1973". (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

142

SKÅLAR, SEX ST - WIWEN NILSSON. (d)
Rund slät modell. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1951-1954. Sterlingsilver,
Diameter 14 cm. (D).

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK
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143

SKÅL - WIWEN NILSSON. (d)
Blomkalksform med fyra kulfötter. Stämpelsignerad NW  Lund 1932. Höjd 8,5 och
diameter 12 cm. Originalask. (D).

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

144

KAFFESKEDAR, ÅTTA ST - WIWEN NILSSON.
Slät modell. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1960-1966. Silver. Längd 10,5
cm. Försiktigt bruksslitage/ Minor wear. (D) .

Estimate: 3,500 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

145

SOCKERSKÅL, GRÄDDSNIPA OCH BRICKA - WIWEN NILSSON. (d)
Sockerskål och gräddkanna hexagonala, gräddkanna med halvrund hänkel och
fasetterad snås. Bricka rektangulärt åttkantig. Alla delar stämpelsignerade Wiwen
Nilsson Lund 1960. Sterlingsilver. Gräddkannans höjd 6 och brickans längd 18,5 cm.
(D). Brickan är något skev/ Tray slightly skewed. Proveniens:…
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

146

BÄGARE, TOLV ST - WIWEN NILSSON. (d)
Svagt konande med liten räfflad fot. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson, Lund 1949-
1959. Sterlingsilver. Höjd 5,5 cm. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

147

COCKTAILBÄGARE, SJU ST - WIWEN NILSSON. (d)
Nedåt konande med rund fot. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson. Lund 1961 och 1964.
Höjd 6,5 cm. Tre bägare något tilltryckta/ Three beaker slightly skewed. (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

148

SOCKERSKÅL, GRÄDDSNIPA OCH BRICKA - WIWEN NILSSON. (d)
Sockerskål och gräddkanna hexagonala, gräddkanna med halvrund hänkel och
fasetterad snås. Bricka rektangulärt åttkantig. Alla delar stämpelsignerade Wiwen
Nilsson Lund 1950-talets andra hälft. Sterlingsilver. Gräddkannans höjd 6, brickans
längd 18,5 cm. Liten intryckning på gräddkannans kant/ Bowl …
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

149

BESTICKDELAR, 29 ST - WIWEN NILSSON.
Slät modell. Stämpelsignerade Wiwen Nilsson Lund 1937-1973. Matgafflar 3 st, längd
19,5 cm; matskedar 3 st, längd 19 cm; bordsgafflar 9 st, längd 17,3 cm; knivar med
tandat blad 4 st, längd 18,5 cm; knivar 2 st, längd 19 cm; fruktknivar 2 st, längd 16,5
cm; dessertgafflar 2 st, längd 15 cm; dessert…

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

150

LJUSSTAKAR, TRE ST - TAPIO WIRKKALA.
Trumpetformade. Monogramstämplade "TW", Kultakeskus, Tavastehus 1994. Höjd
14,5 och 18,5 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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151

BESTICKUPPSÄTTNING I SCHATULL - 101 DELAR.
Silver. Stämplat C G Hallberg Stockholm E6 (1883). 12 st matgafflar, längd 21 cm; 12
matknivar, längd 23 cm; 12 st matskedar 21,5 cm; 12 st smörgåsgafflar, längd 18 cm;
12 st smörgåsknivar; 21,5 cm, 12 st dessertskedar, längd 18,5 cm; 12 st teskedar,
längd 14 cm; 12 st fruktknivar (förgyllda blad),…

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

152

SKED - GEORG JENSEN.
Modell Magnolia, nr 21. I originaletui. Längd 13,5 cm. Slitage / Wear.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

153

FÖRLÄGGSSPADE - GEORG JENSEN.
Bred bladform med profilerat skaft med krönande frukt. Silver. Märkt Georg Jensen
1924, 38. Längd 20 cm. 70 g. Repor/Scratches.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

154

DRYCKESHORN MED LOCK - JOHAN GEORG CHRISTIAN HOLM.
Fornnordisk stil. Stämplat "I.HOLM". Köpenhamn 1896. Silver. Höjd 49 och längd 38.5
cm. Vikt 2700 gram.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 36,000 SEK

155

PUDERDOSA - FABERGÉ.
Dosan med utvändig räfflad dekor; emblem av den kejserliga dubbelörnen med
infattad diamant, samt i låset en infattad safir. Stämplad Fabergé (kyrilliska
bokstäver), August Hollming (latinska bokstäver) samt med kokoshnik-märket 56 för
14k guld och Yakov Nikolayevich Lyapunovs initialer (verksam i …

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

156

DOSA / ETUI - RYSSLAND.
Silver med förgylld detalj, samt infattad safir. Sankt Petersburg, sekelskiftet 1900.
Höjd 1,5 cm, 10 x 7x5 cm. 190 gram. Försiktigt bruksslitage / Minor wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

157

CIGARETTETUI.
Rektangulär avrundad form. Silver med niello och gravyrdekor föreställande palats,
stiliserad växtlighet och ägarmonogram. Stämplad i Moskva 1890, troligen av Filip
Abakumov. 9,8x6,2 cm.  Vikt 114 gram. Lås med slitage/Lock with wear.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

158

SALTKAR, TVÅ ST - RYSSLAND.
I form av traditionella ryska stolar. Dekor av graverade mönster samt inskriptioner.
Silver. Stämplade S. Ikonnikov Moskva 1873, höjd 6 cm; samt
Ivan Semenovich Gubkin Moskva 1852, höjd 5 cm. Den senare med invändig
förgyllning.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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159

HALSLÅS, ERIC EKSTRÖM.
Rektangulär form med graverad och punsad dekor. Hjärtformat hänge och fem kedjor.
Stämplat Eric Ekström (verksam 1819-1840/1845), Växjö 1843. Förgyllt silver. 7,5x5,5
cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

160

SKEDAR, FYRA ST.
Silver med plique a jour-dekor föreställande blommor och blad. Ostämplade norska
arbeten från 1910/20-talen. Längd 16,8 och 11 cm. Den större skeden med obetydlig
spricka och de mindre med skador/The large spoon with insignificant crack, the
smaller ones with damages.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

161

CIGARETTETUI.
Rektangulär form. Cellemaljdekor i turkos, vitt, rött och blått mot sparad matterad
fond föreställande stiliserad växtlighet. Förgyllt silver. Stämplat Moskva omkring 1900.
Troligen märkt Vasili Agafonov. 9,3x7,7 cm. Vikt 170 gram. Obetydliga
nötningar/Insignificate abrasions.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

162

VODKABÄGARE, TVÅ ST - RYSSLAND.
Silver. Båda förgyllda med heltäckande dekor av cloisonnéemalj i tukos, blått, rött,
grönt och vitt. Ivan Saltykov Moskva 1892, höjd 4,8 cm; resp Gustav Gustavovich
Klingert Moskva 1894, höjd 5 cm. Försiktigt bruksslitage / Minor wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

163

DOSOR, TVÅ ST - MYTOLOGISKA MOTIV.
Silver. En med oktagonal form, med infälld oval målning på porslin; en mer profilerad
med emaljerat motiv. Dosorna  med gravyr av bl a ackantusblad. Sannolikt
sekelskiftet 1900 / 1900-talets början. Otydliga stämplar. 8,2 x 5,5 cm, höjd ca 2 cm,
resp 7 x 9 cm, höjd 1,5 cm. Slitage / Wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

164

LUKTDOSA/ HOVEDVANDSAEG.
Hjärtformad. Silver med förgyllning inuti. Graverade bårder och initialer "AKD".
Stämplar saknas, sannolikt Danmark, 1800-talets första hälft. Höjd 5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 700 SEK

165

DOSOR, FYRA ST.
Silver och emalj. Den ena kistformad och Stämplad Georg Adam Scheid, Wien. Längd
5-4,5 och diameter 5 cm. Några emaljskador/ a few enamel damages.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

166

KERUBSKED.
Droppformat skedblad och skaft med krönande gestalt. Graverad dekor. Oidentifierad
stämpel P.(?) Silver. Nordeuropa, omkring 1600. Längd 16,2 cm. Slitage/ Wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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167

SKED.
Skedblad och skaftavslutning av masurbjörk. Skaft av silver med cloisonnéarbete.
Stämplad S:t Petersburg. Otydd mästarestämpel. Längd 19,5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

168

RESERVOIRPENNA - WATERMAN.
Guldöverdragen med infattad blå glasfluss. Med monterad ögla. Märkt Waterman's
Ideal 18 KR. Omkring 1900. (Clipsmontering uppfinns och förs i produktion1904).
Längd 12,3 cm. Små skador/Small damages.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

168B

SALTKAR MED SKEDAR, ETT PAR - FRANZ HINGELBERG.
Halvsfärisk form med uppsvängda hänklar. Silver. Danmark. 1900-talets mitt. Höjd 7
cm. 164 g. .

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

169

SOCKERSKRIN - STEPHAN NÖBLIN.
Empire. Oval, profilerad form med fyra tassfötter och lock med handtag. Ornerat med
godronner och olika bårder. Lås med nyckel. Stämplat Stephan Nöblin (verksam 1795-
1839), Ystad 1839. Silver. Höjd 20 och längd 17,5 cm. .
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

170

KAFFEKANNA.
Uppåt avsmalnande oktagonal form med naturalistiska dekorelement och graverad
hund. Silver. Stämplad Dublin 1854. Mästarestämpel "A. SKEN". Höjd 25,5 cm. Vikt
1166 gram. Repor och intryckningar/ Scratches and dents.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

171

BRÖLLOPSBÄGARE - JOHAN FRIEDRICH STELTZNER.
Rund nedåt konande form med räfflad fot. Stämplad JFS, Malmö 1747. Silver med
förgylld kant. Senare svisselerad dekor och minnestext. Höjd 17 cm. Liten
kantbristning/ Small damage to the edge.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

172

KAFFEKANNA.
Empire. Profilerad form med dekorer med bladbårder. Lockknopp i form av kotte,
pipavsluting i form av hundhuvud och rund fot. Silver. Nederländska stämplar 1827.
Otydd mästarestämpel "U. CH".  Svängd hänkel av svärtat trä. Några obetydliga
inryckningar. A few unsignificant dents. Höjd 31 cm. Vikt 1…

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

173

TEKÖK - HUMBERT & SOHN.
Silver och ebenholtz. Empirestil. Berlin, omkring 1850. Höjd 22 cm. Vikt 1799 gram. Del
av brännaren saknas/ Part of burner missing. .

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK
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174

LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Kolonnform med fyrkantig fot. Silver. Stämplade Berlin,1800-talets första hälft. Höjd
29 cm. Små intryckningar och skador/ Small dents and damages.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

175

MINIATYRPOKAL MED LOCK.
Rund form med drivna bucklor, kariatydgestalt och växtlighetsdekor. Silver. Troligen
ett Hanauarbete utfört på 1800-talets andra hälft. Märkt med lodstämpel 13 och en
stämpel med ett kryss. Höjd 15,3 cm. 84 g. En avbruten dekordetalj medföljer/One
decor ribbon broken off, comes with object.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

176

POKAL MED LOCK.
Balusterform med drivna bucklor och vridna knäckar. Locket krönt med en krigsman.
Delvis förgyllt silver. Stämplad i Augsburg under 1600-talets andra hälft (pyrstämpel).
Lock och pokal med stämplat FW. (Möjligen preussisk skattstämpel 1809/1812). Pokal
stämplad med otydd fleur de lis-stämpel på fot…
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

177

SALTKAR, ETT PAR - EMPIRE.
Runda och uppburna av delfiner på rund delvis godronnerad fot. Silver, invändigt
förgyllda.Stämplar Olof H Bergström Uppsala 1818. Höjd 6 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

178

VINKYLARE.
Urnform med hänklar och fyrkantig fotplatta med fyra klofötter. Dekorerad med
bladbårder och växtornament samt filigranarbete. Silver. Spanska stämplar, 1900-
talets mitt. Höjd 32 cm. Vikt 1670 gram.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

179

STRÖSOCKERSKÅL - ADOLF ZETHELIUS.
Empire. Rund godronnerad skål på tripod, lock med knopp i form av sittande örn. Skål
och lock stämplade AZ, Stockholm M3 (1818). Silver. Höjd 25,5cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

180

VAS - KINA.
Silver, dubbla hänklar. Dekor av prunus (körsbärs-/plommonblom) i relief.
Oidentifierade stämplar, 1800-talets senare del / 1900-talets första. Höjd 16 cm.
340g. Smärre buckla. Gravyr./ Small dent. Engraving.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

181

VINKANNA - SILVER.
Nyrokoko, med rik dekor av bl a vinraka med vindruvor och akantus. Stämplad London
1854. Höjd 33,5 cm. Vikt 680 gram. Hänkel med smärre bristning. / Small tear on the
handle.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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182

SKÅLAR MED HÄNKLAR, TVÅ STYCKEN.
Ryssland. 1800-talets senare del / sekelskiftet 1900. Silver. Snarlika; en på
klockformad låg fot, stämplad Nikolay Strulev (verksam 1883-1908); samt en med
otydliga ryska stämplar. Diameter 12 cm. 390 gram. Bär gravyr. Försiktigt bruksslitage
/ Engraved. Minor wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

183

BÄGARE - JACOB MÖLLER.
Rund konade form med godronnerad fot. Delvis förgyllt silver. Stämplad Jacob Möller,
Malmö, 1810. Livet med svisselerad krönt kartusch och initialer A. O. S. och B. J. D.
1850.  Höjd 19 cm. Vikt 408 gram. .

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

184

VAS - TOSTRUP.
Organisk form. Stämplad "J. TOSTRUP". Sterlingsilver och emalj i vitt och guld. Norge.
Höjd 21 cm. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

185

BESTICK, JOHAN RODHE, 19 ST.
Konge/ Acorn. Sterlingsilver. Lunchknivar med kort skaft, 7 st, längd 20,3 cm,
lunchgafflar, 6 st, längd 16,8 cm samt dessertskedar, 6 st, längd 17,3 cm. Knivar med
stålblad.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

186

SKÅL OCH ETT PAR LJUSSTAKAR - ERIC RÅSTRÖM.
Barockstil. Silver. Stämpelsignerade E. Råström. Uppsala 1976. Höjd 9,5 och 21 cm,
diameter 22 cm. Vikt 1273 gram.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

187

VÄRMEKANNA.
Cylindrisk form med svängd pip och pip med lock. Silver med hänkel av trä. Otydliga
stämplar, möjligen William Mann, London, 1800-talets andra hälft. Höjd 13 cm. Vikt
506 gram.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

188

SKÅL PÅ FOT OCH SKED - GEORG JENSEN.
Sterlingsilver. Rund skål med genombruten fot. Stämplad omkring 1930. Nr 435. Höjd
6,5 cm, diameter 12,5 cm. Sked med svängd form och växtdekor. Längd 13,5 cm. Total
vikt 236 gram. Repor/ Scratches.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

189

BORDSSURTOUT.
Empirestil. Silver och porslin med målad dekor av festonger. Stämplad Ricci & C,
Alessandria, Italien. 1960/70-tal. Höjd 25,5 cm. Längd 30,5 cm. Vikt exklusive insatser,
718 gram. Undersida med gåvogravyr/ Gift engraving underneath.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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190

BESTICKUPPSÄTTNING, 36 DELAR.
Modell Disa. 12 bordsskedar längd 1,8 cm, 12 bordsgafflar längd 18 cm och 12
bordsknivar med lång klinga längd 21 cm. Silver. Stämplade Mema, Linköping. Vikt
1000 gram exklusive knivar med stålblad. Uppsättningen oanvänd.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

191

BESTICKUPPSÄTTNING, 57 DELAR.
Sachsiska modellen. Mema, Uppsala. Silver. 12 bordsskedar längd 18 cm, 12
bordsgafflar längd 18 cm, 12 bordsknivar med lång klinga längd 22 cm, 12
dessertskedar längd 15,7 cm, 6 dessertgafflar längd 15,7 cm, 1 smörgåsgaffel och 2
sillgafflar. Vikt 1804 gram exklusive 12 knivar med stålblad. Uppsätt…

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

192

BESTICKUPPSÄTTNING, 144 DELAR.
Chippendaleliknande modell. 12 Matknivar, 12 matgafflar, 12 matskedar, 12
bordsknivar, 12 bordsgafflar, 12 bordsskedar, 12 smörgåsknivar, 12 smörgåsgafflar, 12
fiskknivar, 12 fiskgafflar, 12 teskedar, 6 smörknivar och 6 salladsgafflar. Silver med
svensk importstämpel. 4500 gram.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

193

BESTICKUPPSÄTTNING - GEORG JENSEN, 128 DELAR.
Modell Liljekonval/Lijekonvalj. Sterlingsilver, tillverkade efter 1945. Gafflar 20 st, längd
18,8 cm. Gafflar 20 st. längd 17,5 cm. Knivar 18 st. längd 23 cm. Knivar 20 st. längd
20,5 cm. Skedar 20 st. längd 17,3 cm. Skedar 20 st. längd 14,8 cm. Smörknivar 10 st.
längd 14,8 cm. Vikt exklusive kniva…
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

194

EVGENIYA ANTIPOVA, 1917-2009. (d)
Stilleben med äpplen, kanna och skål. Signerad och daterad 1973. 81x107 cm. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

195

EMILIO FIASCHI, 1858-1941.
Byst av ung kvinna. Signerad. Skulptur av vit marmor. Höjd 39 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

196

ALF LINDBERG, 1905-1990. (d)
Utan titel. Signerad. Olja på duk. 76x90 cm. Märkt à tergo "Utstillet pa Statens
Kunstutstilling  5-55 Katalog no 72". (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

197

ERIK OLSON, 1901-1986. (d)
"Skuggan". Signerad och daterad 1945. Olja på pannå. 31,5x39 cm. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -
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198

ERIK OLSON, 1901-1986. (d)
"Litania till den helige Josef". Signerad och daterad 1963. Olja på pannå. 26x97 cm.
(D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

199

GIORGIO DE CHIRICO, 1888-1978. (d)
"La muse della musica". Signerad, 12/100. Färglitografi på Arches. Bladstorlek 71x50
cm. A tergo påskrift med blyerts "G de Chirico: La muse de L'Art Lyrique". Något
gulnad efter passepartoutkant. (D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

200

ANDERS ÖSTERLIN, 1926-2011. (d)
Komposition med fiskar. Signerad och daterad 1951. Olja på duk.  41x68cm. (D).

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

201

HANS HEDBERG, 1917-2007. (d)
Tvättsvamp. Signerad. Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i brunt och rött. Höjd 22
cm. (D).

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

202

HANS HEDBERG, 1917-2007. (d)
Pear. Signed. Faience with glaze in yellow, orange, red and brown. Height 20 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

203

GERHARD WIHLBORG, 1897-1982. (d)
"Potatisplockare". Signerad och daterad 1925. Olja på duk. 73x66 cm. Krackelyrer
och några fläckar/ Craquelures and a few stains. (D) Utställd på Ystads konstmuseum
1983.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

204

MAPP MED TIO GRAFISKA BLAD.
"Artiste et Ordinateur", Beck & Jung, Lars-Gunnar Bodin, José Bréval, Sven Höglund
och Bror Wikström, Hervé Huitric och Monique Nahas, Sture Johannesson, GF
Kammerer-Luka och  Jean-Baptiste Kempf, Mafred Mohr, Vera Molnar samt Torsten
Ridell, Signerade och daterade. 1970-talet. Nr 60/100. 66x50…

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

205

MAX WALTER SVANBERG, 1912-1994. (d)
"De besattas lek". Signerad och daterad 1950. Blandteknik. 49,5x63,5 cm. Ej
examinerad ur ram/ Not examined out of the frame. (D)Utställd: Malmö Museum 1972,
upptagen i katalog som nr 26 ochMalmö Konsthall 1979, upptagen i katalog s. 187.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK
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206

GINO SCARPA, FÖDD 1924. (d)
"Rymd bro". Signerad. A tergo daterad 1969. Collage av aluminium och trä. 130x130
cm. (D)Utställd hos Galleri Léger 1970.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

207

LOUIS DE GRANDMAISON, FÖDD 1928. (d)
Komposition med färgytor. Signerad och daterad 1961. Olja på duk. 97x130 cm. (D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

208

CAJSA HOLMSTRAND, FÖDD 1951. (d)
Geometrisk kompostition. Signerad och daterad 1989 à tergo. 30x30 cm.
(D)Proveniens: Ur galleristen Arne Ferms samling, 1921-2016.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

209

JULES SCHYL, 1893-1977. (d)
Motiv från Palma de Mallorca. Signerad. Akvarell på papper. 51x64 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

210

SVANTE BERGH. 1885-1946.
Kvinnlig modell. Signerad och daterad, Paris 1921. Olja på duk. 82x63 cm. Ram med
slitage/ Frame with wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

211

OLLE SVANLUND, 1909-1996. (d)
Komposition. Signerad och daterad 1973. Olja på duk. 100x80 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

212

PHILIP VON SCHANTZ, 1928-1998. (d)
Röda vinbär. Signerad och daterad 1980. Färglitografi, nr 31/90. 60,5x90,5 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,200 SEK

213

ALY BEN SALEM, 1910-2001.
Två kvinnor i förgrunden av ett landskap med hästar, hjortar och duvor. Signerad.
Gouache. 77x56 cm. (D).

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: -

214

ALY BEN SALEM, 1910-2001. (d)
Orientaliskt motiv med kameler. Signerad. Gouache. 26x37,5 cm. (D).
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

215

ALY BEN SALEM, 1910-2001. (d)
Blomsterstilleben. Signerad. Gouache. 37,5x26 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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216

FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER, 1928-2000. (d)
"Good Morning City, Bleeding Town". Signerad och daterad 13 januari 1970. Numrerad
697/10000. Serie D. Serigrafi med prägling. 83,2x54,8 cm. Ej examinerad ur ram/ Not
examined out of the frame. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

217

MAPP - DIE KUNST DER GRAPHIK.
Bestående av litografi av Valerio Adami 'Statuette', litografi av Horst Antes 'Gefleckte
figur mit reif, kleiner figur und leiter', litografi av Enrico Baj 'Der kleine General', litografi
av Bruno Bruni 'Solitudine', litografi av Simon Dittrich 'Der Lordrichter', litografi av Paul
Wunderlich 'Tête …

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

218

MAPP - DIE KUNST DER GRAPHIK.
Bestående av litografi av Valerio Adami 'Statuette', litografi av Horst Antes 'Gefleckte
figur mit reif, kleiner figur und leiter', litografi av Enrico Baj 'Der kleine General', litografi
av Bruno Bruni 'Solitudine', litografi av Simon Dittrich 'Der Lordrichter', litografi av Paul
Wunderlich 'Tête …

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

219

MAPP - DIE KUNST DER GRAPHIK.
Bestående av litografi av Valerio Adami 'Statuette', litografi av Horst Antes 'Gefleckte
figur mit reif, kleiner figur und leiter', litografi av Enrico Baj 'Der kleine General', litografi
av Bruno Bruni 'Solitudine', litografi av Simon Dittrich 'Der Lordrichter', litografi av Paul
Wunderlich 'Tête …
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

220

MAPP - DIE KUNST DER GRAPHIK.
Bestående av litografi av Valerio Adami 'Statuette', litografi av Horst Antes 'Gefleckte
figur mit reif, kleiner figur und leiter', litografi av Enrico Baj 'Der kleine General',
litografi av Bruno Bruni 'Solitudine', litografi av Simon Dittrich 'Der Lordrichter', litografi
av Paul Wunderlich 'Tête …

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

221

FRANK STELLA, BORN 1936.
"Spectralia". Signed and dated 1994. No. 8/75. Color litography, etching, aquatint,
relief and sceenprint on TGL paper. From 'The Imaginary Places'. 67x81 cm.
Provenance Wetterling Teo Gallery, Singapore.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

222

AXEL KARGEL, 1896-1971.
"Våg mot havet". Öland. Signerad och daterad med blyerts 1948. Olja på pannå.
36x46 cm. (D).
Estimate: 14,000 SEK
Hammer price: -
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223

THEA EKSTRÖM, 1920-1988. (d)
Komposition med djurlika former. Signerad och daterad 1963. Blandteknik på pannå.
72x121 cm. Ram av ek. Färgspricka/ paint craze. (D)Enligt obekräftad uppgift
ursprungligen inköpt hos Gallery K i Washington DC.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

224

STEN DUNÉR, FÖDD 1931. (d)
"Från sommarateljén, regnväder, juni, 1973". Signerad och daterad 1974. Olja på duk.
73x130 cm. (D)Utställd hos Konstcentrum, Uppsala, våren 1974.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

225

ELLEN TROTZIG, 1878-1949 - TVÅ ST. (d)
"En gångstig" och "Strandvegetation". Signerade. Den senare daterad 1939. Olja på
pannå och duk. 34x31 cm. Repa, ramar med skador/ Scratch, frames with damages.
(D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

226

ALBIN AMELIN, 1902-1975. (d)
Kvinna vid husvagn. Signerad och daterad 1951. Olja på duk. 117x90 cm. (D).

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

227

HENRY MAYNE, 1891-1975. (d)
Simrishamnsmotiv. Signerad. Olja på duk. 46x54 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

228

ANNA BERG, 1875-1950. (d)
Motiv från Ospedaletti. Signerad. Olja på pannå. 48x35 cm. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

229

NILS MÖLLERBERG, 1892-1954. (d)
Pojkbyst. Signerad N. Möllerberg, Stockholm, daterad 1929. Stockholms Konstgjuteri
Fud. Brons, höjd 38 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

230

GERHARD NORDSTRÖM, FÖDD 1925. (d)
Grönskande träddunge. Signerad. Olja på duk. 50x69 cm. (D).

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

231

GERHARD NORDSTRÖM, FÖDD 1925. (d)
Motiv från  Monets trädgård, Giverny. Signerad. Akvarell. 60x67 cm. (D).

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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232

GERHARD NORDSTRÖM, FÖDD 1925.
Skogsparti. Signerad. Olja på pannå. 27x45 cm. (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

233

GERHARD HENNING, 1880-1967. (d)
Liggande kvinna. Terracotta på svart träsockel. Monogramsignerad. Skulpturens höjd
26,5 cm, längd 40 cm. (D).
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

235

PRIMUS MORTIMER PETTERSSON, 1895-1975. (d)
"Furet VIIII", Landskap med tallar. Signerad. Blandteknik på papper uppklistrat på
kartongpannå. 46x60 cm. Skador och fläckar/ Damages and stains. (D).
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

236

PRIMUS MORTIMER PETTERSSON, 1895-1975. (d)
Stadsmotiv. Monogramsignerad. Olja på pannå. 27x37 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

237

GUSTEN LINDBERG, 1852-1932. (d)
"Dimman". Signerad Gust Lindberg och daterad 1893. Patinerad brons. Höjd 34 cm.
Gjutarstämplar Otto Meyer fud. .

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

238

GÖSTA ADRIAN-NILSSON, 1884-1965. (d)
"Gatumynning, Lund". Paradisgatan i Lund med mansskugga och motorcykel.
Signerad. Blandteknik. Gåvoanteckning 1946 à tergo. 29x25 cm. (D).

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

239

LOTTE LASERSTEIN, 1898-1993. (d)
Läsande gosse. Signerad och daterad 1958. Pastell. 64x46 cm. (D).

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -

240

LOTTE LASERSTEIN, 1898-1993. (d)
Flicka med docka och boll. Signerad och daterad 1948. Olja på duk. 60x73 cm. (D).
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: -

241

ADELSTEEN NORMANN, 1848-1918.
Norskt fjordlandskap. Signerad. Olja på duk. 40x49 cm. Obetydlig dukskada/
Insignificant canvas damage. Otydd platsangivelse/ unknown place description.
Ursprunglig ram med skador/ Original frame with damages.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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242

VAS - HUGO ELMQVIST.
Jugend. Profilerad spolform med rund fot. Reliefdekor visande Carl von Linné och text
"CARL VON LINNÉ TANTUS AMOR FLORUM". Signerad och märkt "DEC. A. Granberg"
och "A.B.E. gjutningsmetod". Patinerad brons. Höjd 24 cm. Något slitage/ Slight wear.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

243

MOSSE STOOPENDAAL, 1901-1948. (d)
Flygande sångsvanar. Signerad. Olja på duk. 69x95,5 cm. Ram ned pastellageskador/
Frame with damages. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: -

244

MOSSE STOOPENDAAL, 1901-1948. (d)
Tofsvipa. Signerad. Olja på duk. 37x56 cm. Ram med små skador/ frame with small
damages. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

246

KARL LUNDBORG, 1893-1972. (d)
Stilleben med Argentavas. Signerad och daterad 1944. Olja på pannå. 63x54 cm. (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

247

CARL STEPHAN BENNET, 1800-1878.
Tillskriven/ Attributed to. Interiör från S:t Petri kyrka i Malmö på 1840-talet. Ej
signerad. Olja på duk. 62x49 cm.Expertiserad av John Bernström 1956 som menar att
målningen ställdes ut 1843 i Akademien för de fria konsterna och då uppgavs tillhöra
en greve de la Gardie.Avbildad och beskriven i M…

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

248

CARL JOHAN FORSBERG, 1868-1938.
Dopkapellet. Lunds domkyrka, julen 1924. Signerad. Akvarell på papper. 36,5x26 cm.
Ej examinerad ur ram/  Not examined outside of frame.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

249

EVA BAGGE, 1871-1964. (d)
Stilleben med apelsin. Signerad. Olja på duk, 34 x 26 cm. (D)Gerda Böethius bok "Eva
Bagges konst" medföljer.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

250

AXEL NORDGREN, 1828-1888.
Kustparti med fiskare. Signerad och daterad 1878. 74x117 cm. Ram med skador/
Frame with damages.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: -
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251

ANDERS ZORN, 1860-1920.
"Olsmaria". Signerad. Etsning. 19x29 cm. Gulnad, några fläckar/ Yellowed, a few
stains.Ref. Hjert & Hjert, nr 167.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

252

ANDERS BRUNO LILJEFORS, 1923-1970. (d)
Falk med sitt byte. Signerad och daterad 1940. Skulpterat och polykromt bemålat trä.
Höjd 13 cm, längd 18 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

253

KARL HULTSTRÖM, 1884-1973. (d)
"Orfeus". Signerad. Skulptur av patinerad brons. Gjutmästarestämpel Otto Meyers
eftr. Höjd 38 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

254

GUSTAF AXEL HERTZBERG, 1823-1878.
Vapenrumsinteriör. Signerad och daterad 1871.Olja på duk. 49x37 cm. Krackelyrer
samt litet färgbortfall/ Craquelures and small loss of paint.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

255

CARLO MARATTA, 1625-1713.
Efter/ After. "Flora", 1700-tal. Bär monogramsignatur och datering, sannolikt
sekundära. Olja på duk, 92,5 x 75 cm. Dubblerad. Slitage, repor, retuscher, smärre
färgbortfall./ Relined. Wear, scratches, retouches, minor loss of paint.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

256

KEJSARPORTRÄTT.
Byst. Osignerad. Vit marmor, 1800-tal. Höjd 63 cm.Smärre fläckar och enstaka mindre
nagg/Minor stains and minor chips.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

257

CHARLES GABRIEL SAUVAGE LEMIRE, 1741-1827.
Efter/ After. Sittande Amor med pilbåge och koger. Signerad. Patinerad brons. Gjuten
av E. Colin & CIE,  Paris. Höjd 50 cm. Sockel av marmor.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

258

SEBASTIAN VRANCX. 1573-1647.
Hans krets/ His circle. Bymotiv med torghandel och Justitiaskulptur. Olja på duk.
83x108 cm. Dubblerad, krackelyrer, smärre retuscher/ Relined, craquelures,
retouches.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

259

JOSEPH JOST, FÖDD 1875.
Stilleben med teservis. Signerad. Olja på duk. 54x61 cm. Litet färgbortfall/ Small loss
of paint.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK
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260

GERHARD MUNTHE MORGENSTJERNE, 1875-1927.
Strandmotiv med fiskebåt. Signerad. Olja på duk. 41x32 cm. Litet färgbortfall och
krackelyr/ Slight loss of paint an craquelure.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

261

GÉZA UDVARY, 1872-1932.
Gosse med teddybjörn och vit hund. Signerad. 113x69 cm. Skador och lagningar/
Damages and repairs.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: -

262

ALFRED DE BRÉANSKI, 1852-1928.
"Loch Awe, NB". Skotskt insjölandskap. Signerad. Olja på duk. 19,5x29,5 cm. Förgylld
ram med små skador/ Gilded frame with small damages.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

263

LÉON FAURET, 1863-1955. (d)
Textilbutik. Signerad. Olja på pannå, 26x19 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

264

JENNY NYSTRÖM, 1854-1946.
Vargattack. Monogramsignerad. Akvarell i gråskala. 17x22 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

265

EWALD DAHLSKOG, 1894-1950. (d)
Strandparti med båtar. Gotland. Signerad. Olja på pannå. 49x64 cm. Något
färgbortfall/ Some loss of paint.  (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

266

ALEXANDER ALEXANDROVICH BENOIS KONSKY, 1852-1928.
Havrekärvar. Signerad och daterad -14. Akvarell på papper. 24x33,5 cm. Något
gulnad, smärre färgbortfall/ Yellowed, minor loss of paint.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

267

ALEXANDER ALEXANDROVICH BENOIS KONSKY, 1852-1928 - TVÅ ST.
Vinterlandskap. Signerade. Akvarell på papp-pannå. 23,5x28,7 cm och 20,8x28,8 cm.
Gulnade och blekta/ Yellowed and faded.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

268

FRANZ XAVER BERGMANN, 1861-1936.
Attribuerad till/ Attributed to. Dansande kvinna. Brons, polykromt bemålad. Sockel i
svart marmor. Höjd 16,5 cm. Slitage/ Wear.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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269

KARL CEDERBERG, 1861-1904.
Sommarlandskap med vallflicka och kor. Signerad och daterad 1896. Olja på duk.
49x73 cm. Ram med skador/ Frame with damages.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

270

CARL BRANDT, 1871-1930.
Norrländskt vinterlandskap. Signerad och daterad 1916. Olja på duk. 95,5x126,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

271

JÖRGEN NASH, 1920-2004. (d)
"En truet fugl". (En hotad fågel). Signerad och daterad 1971. Olja på duk. 29x38 cm.
(D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

272

JÖRGEN NASH, 1920-2004.
"Brigitte Bardot-Jean Paul Sartre". Signerad och daterad 1988 i Vence.
Färglitografi, nummer 57/200. 55x75 cm (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

273

JÖRGEN NASH, 1920-2004.
Komposition med huvud. Signerad och daterad 1976. Gouache på papper. 63x48 cm.
(D).
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

274

LIS ZWICK, FÖDD 1942.
"Septemberfrukter". Signerad och daterad 1968. Olja på pannå. 28x43 cm. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

275

BARBRO BÄCKSTRÖM, 1939-1990. (d)
'Piura'.  Relief med barnhänder. Monogramsignerad och daterad 1978. Nummer
542/650. Mässingsplåt, 24x28 cm. Några repor och fläckar/ A few scratches and
stains. (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

276

BARBRO BÄCKSTRÖM, 1939-1990. (d)
'Piura'. Relief med barnhänder.  Monogramsignerad och daterad 1978. Nummer
45/115. Titanplåt, 24x28,5 cm. Några repor och fläckar/ A few scratches and stains.
(D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

277

BERTIL GADÖ, 1916-2014. (d)
"Högsommar". Signerad och daterad 1973. Olja på duk. 100x79 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -
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278

BERTIL GADÖ, 1916-2014. (d)
"Nostalgisk trädgård". Signerad och daterad 1972. Olja på duk. 37x26,5 cm (D).

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

279

CURT HILLFON, FÖDD 1943.
Komposition. Signerad och daterad 1978. Akryl på duk. 83x66 cm. Något slitage/
Slight wear. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

280

HOLGER BÄCKSTRÖM & BO LJUNGBERG, 1939-1997/2007. (d)
Multipel. Signerad Beck & Jung, och daterad 1975. Nummer 18/75. Silkscreen på
plexiglas, 48x48 cm. Några repor/ A few scratches. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

281

HOLGER BÄCKSTRÖM & BO LJUNGBERG, 1939-1997/2007. (d)
"Felixsnurran". Signerad Beck & Jung och daterad 1968. Nummer 25/60. Serigrafi på
kartong, 43x59 cm. Små skador/ Small damages. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

282

PER SVENSSON, 1935-2016. (d)
"Metamorfos VIII". Signerad och daterad -69. Tusch och blyerts, 93x133 cm. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

283

PER SVENSSON, 1935-2016. (d)
"No 6 DÉPOSÉ". Signerad och daterad -77. Tusch och blyerts, 74x138 cm. (D).

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

284

PER SVENSSON, 1935-2016. (d)
Gräshoppa. Signerad och daterad -76. Tusch och blyerts, 75x125 cm. (D).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

285

ALICE NORDIN, 1871-1948. (d)
Porträttbyst, kvinna med drapering över ena axeln. Signerad och daterad i Rom 1902.
Patinerad brons. Höjd 38 cm. (D).
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

286

ÅKE HOLM, 1900-1980. Lekande drakungar. Signerad Å. Holm. Glaserat lergods. (d)
Lekande drakungar. Signerad Å. Holm. Glaserat lergods. Höjd 15 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

287

SALVADOR DALI, 1904-1989, "Stockholms Slott". Signerad, nummer 97/450. (d)
Färgetsning och torrnål, 39,5 x 59 cm. Utgiven av Galerie Börjeson, 1976.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -
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288

SKULPTURGRUPP.
Putti, personifierande musiken och bildhuggarkonsten. Förgylld metall på vit
marmorsockel. Sekelskiftet 1900 / 1900-talets början. Höjd 19 cm, längd 23,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

289

BERTEL BERTEL-NORDSTRÖM, 1884-1967. (d)
Stockholmsmotiv. Signerad och daterad 1947. Olja på duk. 36x44,5 cm. (D).
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

290

CARL MAGNUS, FÖDD 1943. (d)
"Trapphall". Signerad och daterad 1974. Olja på duk. 80x99 cm. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

291

CARL MAGNUS, FÖDD 1943. (d)
"Ruvande Snapphona". Signerad och daterad 1966. Olja på duk. 80x100 cm. (D).
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

292

ARMLÄNSTOL.
Rokoko, västsvensk modell. 1700-talets andra hälft. Svartmålad. Genombruten rygg
med profilerad balusterbricka. Svängda armstöd, sarger och ben. I ryggkrön och
framsarg musselornament. Svarvat H-kryss. Lös stoppad sits. Senare kläsel och färg.
Bruksslitage/ Repainted, late uppholstery. Wear.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

293

BADKARSSOFFA - JOHANNES ANDERSSON.
Gustaviansk. Lindome. Signerad IAS. Svängd rygg. Raka kannelerade ben med
fleuronanfanger. Gråmålad. Längd 194 cm.  Klädsel med skador/  Upholstery with
damages.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

294

BALJFÅTÖLJER, ETT PAR.
Sengustavianska, omkring år 1800. Svängd ryggbricka. Fast stoppad sits och rygg.
Bladhöstrade framben. Träsnidad dekor samt fleuroner av mässing. Ommålade,
senare klädsel med slitage/ repainted, later upholstery with wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

295

STOLAR, ETT PAR - OLOF ERICSSON.
Sengustavianska. Lindome. Signerade OES. Oval genombruten ryggbricka med
axknippe. Raka kannelerade ben. Ommålade, lagningar och slitage/ Repainted,
repairs and wear.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK
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296

MINIATYRBYRÅ.
Sekelskiftet 1800/ 1800-talets början. Ådringsmålad med svartmålad skiva. Tre lådor.
Höjd 46 cm, längd 61 cm, djup 33 cm. Bruksslitage. Renoverad och kompletterad.
Mindre fanerskada/ Wear. Repairs and additions. Minor veneer loss.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

297

STOLAR, ETT PAR.
Sengustavianska, omkring 1800. Gulmålade och bronspatinerade. Rektangulär
'stoppad' ryggbricka buren av svarvade bladhölstrade stolpar och svängt kryss med
lejonmaskaron. Kannelerade bladhölstrade ben med rosettanfanger. Fast stoppad
sits. I sarger och ramverk bladbård. Båda stolarna med Stockholms…

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

298

STOLAR, SEX ST.
Gustavianska. Nedåt avsmalnande ben med kannelyrer och fleuronanfanger, sarger
med bladbårder samt lyrformade ryggbrickor.  Vitmålade och bronserade. Lösa
stoppade sitsar. Sannolikt Lindome omkring år 1800. Skador och lagningar/ Damages
and repairs.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

299

STOLAR, SEX ST - TALIN JOHANSSON.
Sengustavianska. Lindome. Genombruten rygg med nollgaller och girland. Fast
stopad sits. Kannelerade framben. H-kryss. Fyra stycken signerade TLSS (Talin
Johansson. Skäggered). Ommålade, senare klädsel, slitage/ Repainted, later
upholstery, wear.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

300

SEKRETÄR.
Sengustaviansk. Omkring år 1800. Tvådelad. Fanerad med mahogny. Beslag och
listverk av mässing. Innanför klaff inredd med lådor. Nedåt avsmalnande ben. Gavlar
med två par draghandtag. Skiva av kalksten. Längd 112 cm, bredd 54, höjd 121 cm.
Skador och lagningar/ Damages and repairs. .

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

301

SKRIVBORD.
Louis XV stil. Tre lådor, svängda ben. Fanerat med olika träslag. Mässingsbeslag. Höjd
77 cm, 81,5x178 cm. Tre lösa beslag medföljer. Fanerskador, nyckel saknas/
Three accompanying brass details  Veneer damages. Key is missing.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

302

BYRÅ.
Empire, pyramidmahogny med mässingsbeslag, kalkstensstenskiva. Flankerande
kolonner, fyra lådor. Höjd 80 cm, längd 116 cm, djup 51cm. Brukdsslitage, Senare
stenskiva/ Wear. Top later.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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303

PIANO - JÖNS MÅRTENSSON.
Jugend. Mahogny med snidade gäss, hav, sol och växter. Ljushållare av brons i form
av kvinnor. Instrumentet märkt D. Hansson, Lund, nr 1406 C. Höjd 142, djup 65, bredd
162 cm. Skador/ Damages.Ref. Kulturens årsbok 1982, s. 58.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

304

JORDGLOB - DUDLEY ADAMS.
George III. Meridianring av mässing. Fot av mahogny med kompass. England, daterad
1810. Höjd 50 cm. Skador och slitage/ Damages and wear.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

305

SKÅP.
Boulleteknik, Frankrike 1800-tal. Svärtat trä med inläggningar av mässing m m.
Stenskiva i röd marmor. Atlanter, beslag och lister i brons och gjuten mässing .
Dubbla dörrar samt hyllinredning. Höjd 119 cm, längd 150 cm, djup 45 cm. Skador/
Damages.Proveniens: Princesse de Croy-Solre, nee Croix. En…

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

306

SKRIVSCHATULL.
Rak form. Inredning med fack, lådor och skrivskiva. Fanerad med valnöt. Beslag av
mässing. 1800-talet. Höjd 30 cm, djup 25 cm och bredd 37 cm. Nyckelskylt saknas,
fanerskador, spricka/ keymount missing, veneer damages, crack.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

307

SCHACKBORD.
Empire, 1800-talets början, Tyskland - Mellaneuropa. Ovalt med intarsia dels i form av
schackbräde, dels parställda gripar och blumen marquetterie. Mahogny, valnöt m fl
träslag. Låda i sargen. Höjd 76 cm, längd 47 cm, bredd 38 cm. Bruksslitage. Smärre
skador/ Wear. Minor damages.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

308

BORD MED STENSKIVA.
Undantagsbord, Skåne 1800-talets första hälft. Skiva i Komstad-sten på
träunderrede. Senare bemålning. Höjd 79 cm, längd 101 cm, djup 64 cm. Bruksslitage.
Smärre kantnagg. Senare bemålning/ Wear. Small chips on edges. Repainted.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 17,500 SEK

309

STOL - HANS J WEGNER - FRITZ HANSEN.
Skalstol modell FH 1936. Rygg och sits fanerat med teak. Underrede av bok. 1950-tal.
Märkt FH Danmark. Slitage/ wear. .

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

310

STOLAR, ETT PAR - HANS J WEGNER.
Y-stolen. Bok. Sitsar av flätat papperssnöre. Etikettmärkta "Made in Denmark by Carl
Hansen & Sön Möbelfabrik A/S Odense". Smärre skador och fläckar/ Small damages
and stains.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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311

STOLAR, FYRA ST - HANS J WEGNER.
"'W2". Stomme av ek. Fast stoppad sits klädd med rött tygg.  Brännstämplade. CM
Madsens fabriker Haarby Danmark Made in Denmark Design Hans J Wegner. Smärre
slitage/ Some wear.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

312

FÅTÖLJ - HANS J WEGNER.
Modell CH25. Ek med flätad sits, papperssnöre. Formgiven 1951 för Carl Hansen &
søn. Höjd 73 cm, bredd 71 cm. Försiktigt bruksslitage/ Minor wear.Litteratur:
Noritsugu Oda. Danish Chairs 1999, s. 111.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

313

MATBORD - HANS J. WEGNER.
Matbord, modell AT-314 i teak och ek. Formgivet 1957. Tillverkat av Andreas Tuck.
Märkt. Bordsskiva med två klaffar. Sabelben med mässingssträvor. Längd 128 - 238
cm (inkl klaffar), bredd 86 cm, höjd 72 cm. Bruksslitage/ Wear.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

314

SYBORD - HANS J WEGNER.
"AT-33". Ek och flätad korg. En låda i sargen. Brännstämplad Andreas Tuck design
Hans J. Wegner. Höjd 61 cm, djup 57 cm, längd 66/117. Smärre slitage/ Some wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

315

SYBORD - HANS J WEGNER.
AT-33. Ek och flätad korg, på hjul. Brännstämplad Andreas Tuck design Hans J.
Wegner. Höjd 65, djup 57, bredd 117/66 cm. Senare monterade hjul. Små skador,
fläckar, plugg saknas/ Wheels later added. Small damages, stains and missing
wooden sprint.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

316

MATBORD - HANS J WEGNER.
"AT 312". Teak och ek. Två utrdragbara skivor. Längd 160 (238), bredd 90, höjd 72 cm.
Tillverkat av Andreas Tuck. Brännmärkt. Fabrikat Andr Tuck Arkitekt Hans J Wegner
Made in Denmark. Smärre repor och fläckar/some stains and scratches.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

317

SOFFA - HANS J WEGNER.
"GE-290". 1900-talets mitt. Stomme av ek. Lösa plymåer klädda med brunt ulltyg.
Brännmärkt Getama Gedstad Denmark Design Hans J Wegner. Längd 180 cm. .

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

318

FÅTÖLJER, ETT PAR - HANS J WEGNER.
"GE-290". 1900-talets mitt. Stomme av ek. Lösa plymåer klädda med brunt ulltyg.
Brännmärkta Getama Gedstad Denmark Design Hans J Wegner. .

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 11,200 SEK
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GOLVLAMPA - GRETA MAGNUSSON GROSSMAN.
"Grasshopper". Modell G-33. Skärmen invändigt märkt "G - 33 -
BERGBOM". Svartlackerad. 1950-talet, Höjd 124 cm. Slitage, liten intryckning/ Wear,
small dent.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

320

GOLVLAMPA.
Italien. 1900-talets andra hälft. Svart och vitlackerad mässing. Tre justerbara
ljuspunkter. Höjd 165 cm. Sitage/wear. .
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 12,600 SEK

321

FÅTÖLJ - FINN JUHL.
"FD-133". Även kallad Spadestolen. Stomme av teak. Lösa dynor klädda i grönt tyg.
Märkt France & Daverkosen. Made in Denmark. Något slitigare/Some wear. .
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

322

FÄLLSTOLAR, SEX ST & STÄLL - MOGENS KOCH.
Modell MK16. Bok, kanvas, naturfärgat skinn och mässing. Samtliga stolar
märkta med metalletikett MOGENS KOCH DENMARK RUD. RASMUSSEN. 3 stolar med
ursprunglig kläsel. 3 stolar omklädda av Rud Rasmussen med originalttyg. Äldre tyget
medföljer. Bruksslitage. Fläckar. En av stolarna med äldre klädsel …

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

323

SKÅP - YNGVE EKSTRÖM.
"Bangkok". 1950-tal. Teak och bok. Rak form. Två dörrar med geometrisk dekor.
Inredning med hyllor. Längd 120 cm, bredd 42 cm, höjd 162 cm. Smärre bruksslitage/
Minor wear.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 10,500 SEK

324

KLÄDHÄNGARE - ADAM HOFF & POUL ÖSTERGAARD.
Teak. För Virum möbelsnedkeri, etikettmärkt. Längd 55,5 cm.En knopp av,
medföljande/ One hanger broken, included.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 800 SEK

325

SOFFA - CARL MALMSTEN.
"Samsas". Fast stoppad rygg och sits. Klädd i grönt ylletyg. Ben av bok. Plakettmärkt.
Möbel komponerad av professor Carl Malmsten AB OH Sjögren. Längd 185 cm. .

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

326

FÅTÖLJER, ETT PAR - CARL MALMSTEN.
"Samsas". Fast stoppad rygg och sits. Klädd i grönt ylletyg. Ben av bok. Plakettmärkt.
Möbel komponerad av professor Carl Malmsten AB OH Sjögren. .

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK
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SOFFBORD - JOSEF FRANK - FIRMA SVENSKT TENN.
Modell 2139. Rund skiva fanerad med rot. Sarg och ben av valnöt. Brännstämplat
Josef Frank Svenskt tenn. Små repor/ minor scratches.

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

328

FÅTÖLJER MED FOTPALLAR, ETT PAR - BRUNO MATHSSON.
"Pernilla". Märkta Bruno Mathsson Dux. Stomme av bok. Grön alcantaraklädsel. Några
fläckar och något slitage/ A few stains and some wear.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

329

FÅTÖLJER, ETT PAR - CARL MALMSTEN.
"Vår Fru". Stomme av björk. Fast stoppad sits och rygg. Klädsel av ylletyg.
Plaketmärkta. Möbel komponerad av Carl Malmsten. AB OH Stoppmöbler Tranås
Sweden. Fläckar/ stains. .

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

330

FÅTÖLJ & PALL - ARNE NORELL.
"Ari", Norell Möbel AB, formgiven 1966. Kromat fjäderstål. Plymåer klädda
med ljusbrunt skinn. Fåtölj: höjd 77 cm, bredd 65 cm, djup 96 cm. Pall: höjd 34 cm,
bredd 65 cm, djup 50 cm. Bruksslitage, smärre fläckar/ Wear, minor stains.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

331

SKRIVBORD.
Funktionalism. Två nivåer med totalt fem låsbara lådor. Svärtad bok och kromade
stålrör. Höjd 75, bredd 177 och djup 75 cm. Proveniens: Fotograf Birger Lanke (1897-
1973) köpte skrivbordet i Berlin på 1920-talet.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

332

VINKANNA - EIGIL JENSEN.
Glas och sterlingsilver. Stämplad A Michelsen Copenhagen Sterling Denmark samt O
H9. Höjd 17 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

333

KAFFESERVIS, FYRA DELAR - CHRISTOFLE.
Kubisk form. Stämplad "CHRISTOFLE FRACE" och "COLL GALLIA". Pläter. Höjd 5-20
cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

334

HANDSPEGEL- OSCAR ANTONSSON.
Art déco. Rund form med dekor av knäböjande kvinna. Tenn med hornimiterande
handtag. För Athena.  Otydliga stämplar 1938. Längd 27 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 400 SEK
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VAS - HUGO ELMQVIST.
Jugend. Rund fot samt spolformad stam. Dekor av löv och gräshoppa i relief.
Signerad HUGO ELMQVIST samt gjutarstämpel HE. Patinerad brons. 1900-talets
början. Höjd 31,5 cm. Slitage och detalj med liten skada/Wear and detail with small
damage.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

336

VAS - HUGO ELMQVIST.
Jugend. Rund fot samt spolformad stam. Dekor med havsväxter och krabbor i relief.
Signerad HE samt otydlig gjutarstämpel HE. Patinerad brons. 1900-talets början. Höjd
31,5 cm.Slitage/Wear.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK

337

FAT - WÜRTTEMBERGISCHE METALLWARENFABRIK.
Jugend. Med reliefdekor föreställande kvinna och orkidéer. Stämplat WMF. Pläter.
Längd 32 cm. Några repor/ A few scratches.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

338

BORDSPENDYL.
Förgylld och guldbronserad. Urverket infattat i klippa med sittande flicka och korg.
Sockel med akantus och rocailler. Urtavla märkt Frossard 30 Quat Pelletier. Verk
stämplat Japy Frères Medaille d'or och numrerat 250. Slagfunktion. 1800-talets andra
del. Höjd 41 cm. Skadad tråd till pendeln. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

339

BORDSPENDYL.
Sannolikt Frankrike 1800-talet senare del / sekelskiftet 1900. Förgylld metall med
cloisonné-arbete. Pendeln märkt JLF samt segelfartyg. Höjd 55 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

340

BORDSPENDYL.
Två amoriner med var sin duva. Patinerad och brännförgylld brons på
marmorpostament. Urtavlan märkt VITTOZ A PARIS (E.Vittoz bronsgjutare i Paris
under 1800-talet) Mörkpatinerad skulptur i Jean Baptist Joseph I Debay-stil (1779-
1863). Tillverkad under 1800-talets andra hälft. Urverket märkt 9049 oc…
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

341

GOLVUR - HÖGBERG MALMÖ.
Rokoko, Sverige 1700-talets senare del. Fodral i målat trä med guldmålade detaljer.
Urtavlan märkt Högberg Malmö. Fodralet står i en låg sockel. Höjd 207 cm, bredd 143
cm, djup 17 cm. Bruksslitage/ Wear.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK
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342

BRUDKRONA.
Renässanstyp. Nedre kronring med profilerade kanter och genombrutna beslag och
med konturerad innerkant. Fem genombrutna ståndare med volutformationer,
blommor och hängande löv. Övre kronring med bevingade änglahuvuden och
hängande löv. Förgylld mässing. Sverige 1700-talet. Höjd 8,5 cm och diameter…

Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

343

KLOCKSTÄLL.
Empire. Med klassicerande dekor visande Chronos i båt och örn. Märkt "CH". Gjutjärn.
Berlin omkring 1820. Höjd 31 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

344

LÄSLJUSSTAKE.
1800-talets först hälft / 1800-talets mitt. Ljusstake med en ljuspipa och skärm.
Grönmålad plåt med bårder och detaljer i guld. Höjd 38 cm. Bruksslitage. Smärre
färgbortfall/ Wear. Minor paint loss.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

345

SKRIN MED SJU FACK.
Kvadratisk form. Trä klätt med mässing, förtenta järnbeslag fastsatta med förtenta
spikar. Punsad dekor förställande bladverk och blommor. Barock, 1600-tal. Höjd 16,5
cm. 27,5X27,5 cm. Skador och senare kompletterade spikar/Damages and later added
nails.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

346

KANDELABRAR, ETT PAR.
Barock, 1700-talets början. Sannolikt Frankrike. Brons. Tresidig stam. Löstagbar
överdel med två ljuspipor. Höjd 33 cm. Bruksslitage. Bär spår av tidigare försilvring/
Wear. Taint of former silvering.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: -

347

VAS - DORVAL.
Art nouveau. Emalj med metallmontering vid mynning och fot. Kvinna i skog vid å.
Signerad Dorval. Höjd 17,5 cm. Smärre slitage/ Minor wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

348

SKÅL.
Oxiderat nysilver. Jugend. Båtformad med genombruten dekor förställande kvinna
samt växtslingor. Invändigt med skål av glas. Märkt WMFB (Würtembergische
Metallwaren Fabrik). 1900-talets början. Längd 34 cm. Höjd 19,5 cm.Slitage,
glasskålen ursprungligen ej tillhörande/Wear, glass bowl replaced.

Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

349

REN.
Silvergråpatinerad brons med förgyllda detaljer. Troligen Ryssland, 1800-talets slut
eller omkring 1900. Längd 8,5 cm, höjd 6,5 cm. Smärre slitage/ Minor wear.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -
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350

DOSA.
Art decó. Blåmelerad emalj, invändigt förgylld. Dekor av kvinna som pudrar sig.
Otydliga stämplar. Diameter 4,5 cm. Bruksslitage/ Wear.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 850 SEK

351

NAUTILUSPOKAL.
Jugend. Patinerad vitmetall. Skål av snäcka uppburen av kvinnofigurer. 1900-talets
början. Höjd 41 cm.Slitage, skål med lagning/Wear, bowl with repair.

Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

353

FIGURINER, FYRA ST - KALLMÅLAD METALL.
Fyra stycken. Bland annat så kallad Wienerbrons. Bestående av fickursställ med
kronhjort, bläckställ med fåglar och groda i damm, fågel samt hund. Kallmålad zink
samt brons. Höjd 5-17,5 cm. Slitage samt skador/Wear and damages.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

354

SKÅL SAMT LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Nysilver. Ljusstakarna bladformade med vardera en ljuspipa. Fatet med genombruten
blomsterdekor samt hänkel. Märkta WMF(Würtembergische MetallwarenFabrik).
Jugend. 1900-talets början. Höjd 7,5-23,5 cm.Smärre slitage/Minor wear.
Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

355

FÅGELHUNDSHUVUD.
Wienerbrons, 1800-talets senare del / sekelskiftet 1900. Patinerat och delvis bemålat.
Längd 16 cm. Del av brevklämma; underdel i trä saknas. Smärre slitage/ Wooden part
missing. Minor wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

356

PRAKTSKÅL.
Jugend. Nysilver och glas. Skål av glas med slipad dekor uppburen av kvinna. Fot
med genombruten dekor och blomsterslingor. 1900-talets början. Diameter 38 cm.
Höjd 50 cm.Slitage, glasskål med nagg och mindre spricka/Wear, glass bowl with
chips and minor crack.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

357

SPISSKYDD - BOUHON.
Frankrike, 1800-talets slut, empirestil. Brons. Dekor av flankerande kvinnohuvuden
samt  ymnighetshorn och växtornament. Signerat Bouhon, på båda kortsidorna.
Längd, justerbar, ca 91 - 98 cm, höjd 18 cm. Försiktigt bruksslitage/ Minor wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

358

SKRIVBORDSUPPSATS, ELVA DELAR.
Oxiderat nysilver. Jugend. Bestående av ett par ljusstakar, bläckställ,
tändsticksaskhållare, brevkniv, pennfat, sigill, frimärksask, brevställ, läskvagga samt
brevvåg. Stiliserad jugenddekor. Stämplade WMF OX(Würtembergische
MetallwarenFabrik). 1900-talets början. Höjd 2-15,5 cm.Ställvis sliten fö…

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK



44 of 73

359

KANDELABER OCH ETT PAR LJUSSTAKAR.
Kandelaber med tre svängda ljusarmar. Profilerad ståndare med rund fot på tre
kulfötter. Mässing och svärtat trä. 1800-talet. Stämplade "Th. N" samt "A.H.". Höjd 49
och 39 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

360

TAKLAMPA.
Italien 1950/60-tal. Vitlackerad plåt och mässing. Tolv kupor av opalinglas. Höjd 103
cm (justerbar). Smärre repor/Some scratches.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

361

TAKLAMPA.
Jugend. Genombruten och med reliefdekor visande ekollon och ekblad. Kupor av
etsat glas med dekor av spindelväv och solfjädrar. 1910-talet. Höjd 95 och diameter
42,5 cm. Glaskupa med naggar på kanten/ Glass shade with chips to edge.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

362

LJUSKRONA MED TOLV ARMAR.
Empirestil. Mässingsstomme med prismor. Höjd 105 cm. Elektrifierad. Kompletterad/
Later added light fixtures. Additions.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

363

LJUSKRONA MED SEX LJUSARMAR.
Balusterformad stomme med svängda ljusarmar. Blomformade reflektorer. Brons.
Barock, 1700-tal. Höjd 55 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

364

SPEGEL.
Empire. Rektangulär form. Bronserad och bemålad. Upptill och nedtill målade fält med
parställda sfinxer, fyrfat och fågel. Pärl- och bladbårder. Tvådelat glas. 158x63 cm.
Ombronserad och ommålad. Fuktfläckar/ Repainted and with damp stains.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

365

VÄGGLAMPA - GLÖSSNER & CO.
Glas med etsad och blästrad dekor föreställande en fiolspelande man vid ett träd.
Signerad 'Glössner Co. Komp Borgström.' Armatur av stål och mässing. 1940-talet.
Höjd 61 cm. .
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

366

SPEGELLAMPETT - CLAS ERIC REDING.
Sengustaviansk, 1800-talets början. Oval form med krönande rosett, en dubbel
ljusarm. Signerad med etikett samt lackstämpel Karlskrona stads hallrätts sigill.
Reding var mästare i Karlskrona 1809-1818. Höjd 74 cm. Bruksslitage. Skador,
renoverad. Etiketten med textförlust och skador/ Wear. Damages,…

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Empire, brons,  Stam med kannelyr. Fot och ljuspipa med dekor av akantusblad  m m.
Höjd 24,5 cm. Försiktigt bruksslitage/ Minor wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

368

LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Empire, sannolikt Frankrike. Brons, förgyllda med svarta detaljer. Höjd 23 cm.
Bruksslitage/ Wear.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

369

LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Miniatyr. Empire, 1800-talets första hälft. Brons. Höjd 10 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -

370

LJUSSTAKAR, ETT PAR.
Mässing. Kvadratisk sockel på fyra kulfötter. Rund stam samt lösa manschetter. 1800-
talets första hälft. Höjd 16 cm.
Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 700 SEK

371

BOUILLOTTELJUSSTAKE.
Empirestil, sent 1800-tal / sekelskiftet 1900. Två ljusarmar; oval grönmålad plåtskärm;
kolonnformad stam. Höjd 61 cm. Slitage. Hål från elektrifiering/ Wear. Holes from
electrification.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

372

KANDELABRAR, ETT PAR.
Empire. Egyptiserande kariatyd med två ljushållare. Pylonformat postament på fyra
kulfötter.  Patinerad och brännförgylld brons. Troligen Sverige 1800-talets början.
Höjd 36,5 och 36 cm. En något skev, en arm med lagning/One slightly sqewed, one
arm with repair.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

373

FAT - ANDERS WINBERG.
Rund form med brätte. Tenn, med hamrad yta. Stämplat Anders Winberg, verksam i
Göteborg1708-1736, 1717.  Diameter 38,5 cm. Undersidan med inristade
ägarmonogram. Slitage / On the backside engraved monogram. Wear.Proveniens: Ur
Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds (1937-2015) samling.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

374

FAT, ETT PAR - CARL SAUR.
Fempassform med räfflad ytterkant. Tenn. Stämplat Carl Saur (I), verksam i
Stockholm 1737-1779, 1776. Båda med inventariestämplar från Gripsholms slott.
Diameter 24 cm. Slitage / Wear.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten Jan
Gadds (1937-2015) samling.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,500 SEK
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FAT, ETT PAR - ENGLAND.
Rund form, bredbrättade. Tenn. Stämplade John Stile London resp Nicolaus Kalk
(London), 1600-tralets senare del/ 1700-tal.   Diameter 38 cm. Ägarmonogram.
Slitage/ Engraved monogram. Wear.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten
Jan Gadds (1937-2015) samling.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

376

TALLRIKAR, FYRA STYCKEN - ROKOKO SVERIGE.
Rund rosform, två flata och två djupa. Tenn. De båda flata tallrikarna stämplade
Samuel Marnel, verksam i Stockholm 1748-1775, 1752 resp 1773; de flata stämplade
Sven Bengtsson Roos, versam i Göteborg 1768-1802, 1772 samt Gudmund Östling,
verksam i Vimmerby 1762-1790, 1770. Diameter 23-24 cm. Slita…
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

377

GRÖTSKÅL MED LOCK - P.M LINDEGREN.
Rund form. Tenn. Stämplat PML 1850, Kristianstad. Verksam endast 1849 och 1850.
Total produktion 474 föremål. Diameter 22,5 cm. En hänkel med lagning, bucklor och
repor/One handle repaired, dents and scratches. Litt: Birger Bruzelli, Tenngjutare i
Sverige, sid 303.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

378

FAT - MELCHIOR BECK.
Rund form med profilerat och omvikt brätte. Tenn. Stämplat Melchior Beck (verksam
1693-1747), Stockholm 1699. Diameter 43 cm. Slitage/ Wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

379

GRÖTSKED - CHRISTOPHER RINGELTAUBE.
Fiolmodell med råttsvans. Tenn. Stämplad Christopher Ringeltaube (verksam 1755-
1777), Västervik 1761. Längd 36 cm. Skaftavslutning med hål för upphängning/ Spoon
handle with drilled hole.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

380

FAT, TVÅ STYCKEN.
Rund form med profilerat brätte med omvikt kant. Tenn. Det ena stämplat Daniel
Kjellbom  (verksam 1696-1704/10), Göteborg 1707. Baksidan med senare pålödd
upphängningsögla. Det andra med otydd stämpel och fräcklade initialer "JMS" och
"MED" omgivande krona. 1700-talet. Diameter 33,5 och 32 cm. Slit…

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

381

TALLRIKAR, TVÅ ST.
Rund form och brätte med omvikt kant. Tenn, Stockholm. De ena stämplad Hans
Hansson (verksam 1670-1680) och med den adliga ätten Brahes vapen. Diameter
24,5 cm. Den andra stämplad Levin Caspar Schönfeldt (verksam 1693-1715).
Diameter 24,5 och 22,5 cm. Slitage/ Wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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382

BRÖLLOPSFAT.
Rund form med brätte och omvikt kant, graverade ränder. Tenn. Stämplat John Blunt,
London. Verksam från 1676. Svensk bröllopsgravyr med datering 1688. Diameter 52
cm. Slitage / Wear.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds
(1937-2015) samling.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

383

MÅLKÄRL, TVÅ ST.
Tenn. Halvt smalkonigt revstop med pip och platt överkragande lock. Svängt handtag
och tumgrepp i form av lilja. Stämplat Olof Andersson Winberg, verksam i Göteborg
1745-1767, höjd 17,5 cm samt smalkonigt slätt halvstop med platt överkragat lock,
svängd hänkel och tumgrepp. Stämplat Jacob Sauer II,…
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

384

STOP, TVÅ ST.
Cylindrisk form med svängda hänklar, klotformade tumgrepp och överkragade lock.
Tenn. Stämplade Abraham Kupfferschmidt, Reval (Tallin), Estland. Minnesgraverade
1777 och 1784. Höjd 20 och 23,5 cm. Slitage och lagningar/ Wear and
repairs.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds (1…

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

385

BRÄNNVINSSKÅL - GOTTLOB FRIEDRICH BAUMANN.
Rund, bukig form med drakhänklar och profilerad fot. Stämplad Gottlob Friedrich
Baumann, verksam i Hudiksvall 1789-1826/31, 1831. Med samtida monogramgravyrer.
Höjd 13, bredd 20 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

386

FAT.
Oval profilerad form på fyra svängda fötter och handtag. Tenn. Graverad dekor av
fruktskål. Rokoko, Otydda stämplar. Längd 42 cm. Bredd 26,4 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

387

TALLRIKAR, TVÅ PAR.
Tenn. Det ena paret stämplat Jacob Sauer (I), (verksam 1697-1723), Stockholm 1722.
Diameter 22 cm. Det andra paret stämplat Erik Pettersson Krietz, (verksam 1793-
1795) Stockholm, 1784. Diameter 22 cm. Slitage/  Wear.Proveniens: Ur Ingenjören och
antikvitetsexperten Jan Gadds (1937-2015) samling.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

388

STOP, TVÅ ST.
Tenn. Målkärl, halvstop med konande form, kulformat tumgrepp och pip. Livet med
dekor av ränder. Stämplat Nils Christophersson Fors (verksam 1740-1786) Västerås,
1763. Höjd 21 cm. Samt bulstop med päronform, svängt ornerat tumgrepp och
graverad blomsterdekor, stämplat Johan Erik Schult (verksam 177…

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK
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389

FAT - ANDERS HEDENBOM II.
Rund form med brätte. Tenn med hammrad yta. Stämplat Anders Hedenbom (II),
verksam i Örebro 1750-1767, 1756. Diameter 50 cm. Skador och slitage / Damages
and wear.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds (1937-2015)
samling.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

390

SKÅLFAT - JONAS INGEMARSSON BOSTRÖM.
Rund form med brätte. Tenn, med hamrad yta. Stämplat Jonas Ingemarsson Boström,
verksam i Stockholm 1727-1762, 1752.  Diameter 34,5 cm. Smärre skador, slitage/
Smaller damages, wear.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds
(1937-2015) samling.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

391

SKÅLFAT - MICHEL PERSSON PONTAN.
Rund form med brätte. Tenn, med hamrad yta. Stämplat Michel Persson Pontan,
verksam i Karlskrona 1732-1764/65, 1743.  Diameter 36 cm. Smärre skada.
Undersidan med inristat ägarmonogram. Slitage/ Minor damage. On the backside
engraved monogram. Wear.Proveniens: Ur Ingenjören och antikvitetsexperten …

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

392

TALLRIKAR, TVÅ ST.
Runt form med smalt brätte och omvikt kant. Tenn. Den ena stämplad Johan Lang
(verksam 1688-1721), Stockholm 1708. Den andra stämplad Anders Morström
(verksam 1769-1778), Säter 1771. Diameter 22 och 21 cm. Små skador och slitage/
Small damages and wear.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

393

FAT - JONAS INGEMARSSON BOSTRÖM.
Rund form med brätte. Tenn, med hamrad yta. Stämplat Jonas Ingemarsson Boström,
verksam i Stockholm 1727-1762, 1757.  Diameter 34,5 cm. Slitage/ Wear.Proveniens:
Ur Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds (1937-2015) samling.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

394

BRÖLLOPSFAT.
Runt, bredbrättat. Tenn. Rosstäpel samt otydlig stämpel, 1700-tal. På brättet
graverade initialer, HSB resp ACB. Diameter 25 cm. Slitage / Wear.Proveniens: Ur
Ingenjören och antikvitetsexperten Jan Gadds (1937-2015) samling.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

395

FAT - PETER JOHANSSON DANNBERG.
Rund form med brätte. Tenn. Stämplat Peter Johansson (Dannberg), verksam i
Stockholm 1692-1710. Änglastämpel med initialerna PI, dvs äldre stämpel från före
1694 samt rosstämpel. Diameter 31 cm. Slitage / Wear.Proveniens: Ur Ingenjören och
antikvitetsexperten Jan Gadds (1937-2015) samling.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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396

TALLRIKAR, FYRA ST.
Rund form, brätten med omvikt kant. Tenn med hamrad dekor. En stycken djup,
stämplad Magnus Stickler (verksam 1752-1771), Malmö 1769, en stycken flat,
stämplad Gudmund Östling (verksam 1762-1790), Vimmerby 1777 samt två stycken
flata, stämplade Lars Lundwall II (verksam 1761-1780), Jönköping 1777 o…

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 800 SEK

397

TÄCKE.
Rölakan, två sammansydda våder. Östra Skåne, sannolikt Gärds härad, enligt uppgift
från Vä. Daterad 1801. Inramad av en S-bård. Fem fält med växlande mönster visande
åttabladsrosor samt bladrosetter och tulpaner, åtskilda av korsbård
sammanhängande med stjärnor. 195x112 cm. Skador och lagningar/ Da…
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

398

BÄNKALÄNGD.
Munkabälte, 1800-talets första hälft. Mönster i blått och rött mot naturfärgad botten;
linne. Bruksslitage, fläckar, smärre skador och lagningar/ Wear, stains, minor damages
and repairs.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

399

BÄNKALÄNGD.
Rölakan, sk blixtröllakan, 1800-talets början. I blått, rött och grönt, mot naturfärgad
botten. Längd 370 cm, bredd 45 cm. Enligt uppgift från Västra Gärds härad.
Bruksslitage. Fläckar. Smärre skador/ Wear. Stains. Minor damages.Litt: Viveka
Hansen 'Textila kuber och blixtar', ss 190, 249.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

400

ÅKDYNA.
Tvistsöm. Mönstret visar tulpaner, åttabladsrosor, nejlikor och valknutar med
utskjutande palmetter mot grön botten. Franskant i växlande färger, en öppen
långsida med hakar och hyskor. Bakstycke i rött ylle. Signerad KPD - Kristina
Persdotter, Södra Sandby, daterad 1798. 90x47 cm. Möjligen modifie…

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

401

TÄCKE.
Rölakan, två sammansydda våder. Sannolikt Färs eller Frosta härad, 1800-talets första
hälft. Mönstret visar sex stycken åttkantsramar innehållande lejon och träd, runtom
syns fåglar, små träd och upplösta valknutar. Inramning av plusbårder i växlande
färger. Ytterbården pryds av åttabladsstjärnor, …

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

402

KERUBER, TVÅ STYCKEN.
1600- / 1700-tal. Dekorelement, skurna i ek. Höjd ca 13,5 cm, längd  ca 29 - 30 cm,
djup ca 5,5 cm. Slitage. Smärre skador. Avslag/ Wear. Minor damages. Loss.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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403

SOVELFAT.
Balusterform. Lergods glaserat skiftande i brunt och grönt.  Troligen Skåne eller
Halland. 1800-tal. Höjd 22,5 och diameter 26 cm. Lagning/Repaired. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

404

BRUDLISTER, TVÅ ST.
Röd filt. Den ena med broderi i färger och silver visande datering 1791och monogram
under adlig krona samt blommor. Längd 262 cm. Den andra med broderi i färger
visande datering 1797, monogram och blommor. Längd 254 cm. Några skador och
kompletteringar/ A few damages and additions.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

405

ORMFAT - BERNHARD PALISSEY.
Efter/After. Sannolikt Sydfrankrike, 1800-talets första hälft. Fajans. Längd 34 cm,
bredd 21,5. Bruksslitage. Smärre kantnagg/ Wear. Small cips on edges.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

406

SNUSDOSA.
Välvd rektangulär form. Reliefskuren masurbjörk föreställande man vid tunna med
flaskor, med text: Joh Persson Åkarps gästis.1800-talet. 13x8 cm.  .
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

407

SKRIN / MINIATYRKISTA.
Antikt. Rektangulär form med välvt lock. Bemålat trä och järnbeslag. Dekor av ryttare,
tuppar och växter. På kortsidorna påmålade kisthandtag. Bär påskriften MSS 1724.
Höjd 17, Djup 17 och Längd 36 cm. Gammal lagning vid låsbygel/ Old repair.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

408

SKRIN.
Kina, 1800-talets mitt. Rektangulär form. Emaljeringar på koppar sk. kantonemalj.
Med dekor i kartuscher av figurscener och blommor mot gul mönstrad fond. Höjd 6,5
cm, längd 16 cm, djup 9,5 cm. Bruksslitage/ Wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

409

KANNA.
Balusterformad. Dekor i underglasyrblått med figurer i landskap. Japan, Arita, 1600-
talets mitt. Montering med hänkel och lock i tenn utförd i Europa på 1700-talet. Höjd
23,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

410

TESKÅLAR, TVÅ ST.
Den ena av grön nefrit med silvermontering. Den andra silver med blomstergravyrer.
Tibetanskt kulturområde, omkring 1900. Höjd 5,2 och 5,5 cm. Nefrit med
sprickor/Nephrite with cracks.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 850 SEK
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411

FAT.
Runt. Porslin med måleri i blått under glasyren visande trädgårdslandskap, på brättet
pionrankor mm. Kepbordyr. Kina Qianlong (1736-1795). Diameter 35 cm. Naggar.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

412

SNUSFLASKOR, FYRA ST.
1800- och 1900-talet. Pekingglas med rött överfång och propp av grön agat. Höjd 6,5
cm. Guldsten, höjd 6 cm. Brun agat med skuren dekor, höjd 6 cm. Bergkristall med
skuren dekor, höjd 5,5 cm. En propp saknas/ One stopper missing.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

413

MINIATYRPORTRÄTT, ETT PAR.
Mumtaz Mahal och Shah Jahan. Emaljerat och delvis förgyllt silver. Troligen
Agrasouvenirer, tillverkade omkring 1900. Höjd 6 cm. Den ena saknar ögla och ett
granulat/One is missing a loop and a granule.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

414

BURK MED LOCK SAMT SKÅL.
Dekor i underglasyrblått. Burk med blommor, skål med lotusranka. Kina Ming, 1500-
tal. Diameter burk 13 cm, skål 15 cm. Burk med liten kantspricka. Glasyrsprickor/
Lidded bowl with smaller rim cracks. Glacecracks.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

415

SKÅLFAT.
Runt med vågig kant. Måleri i famillevertefärger visande trägårdsparti med pioner och
fjärilar. Brättet med paneler innehållande blomstermåleri. Botten med bladformat
märke i dubbla ringar. Kina Kangxi (1662-1722). Diameter 28 cm. Kantnötningar och
små naggar/ Small chips and abrasions.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

416

BOJAN.
Porslin med blåvit landskapsdekor. Kina, Qianlong. Omkring 1800. Höjd 21 cm. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

417

URNA MED LOCK.
Kina, republik. Porslin. Balusterform med figurscen och utsparad medaljong med
erotiskt motiv. Lockknopp i form av fo-hund. Höjd 27,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -

418

URNA MED LOCK.
Kina, republik. Porslin. Balusterform med figurscen och utsparad medaljong med
erotiskt motiv. Lockknopp i form av fo-hund. Höjd 25,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: -
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419

SERVERINGSFAT, TVÅ ST.
Vapenporslin. Oval form med profilerad bräm och polykromt blomstermåleri i famille
rose färger. Kina, Qianlong. 1700-talet för den europeiska marknaden, sannolikt
Tyskland. Längd 37 cm. Små naggar, sprickor och slitage/ Small chips, cracks and
wear.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

420

RUYI - STAV.
Kina, 1800-talets senare del. Trä, svartmålat med figurscener och dekormålning i
guld. På baksidan skrivtecken. Längd 51 cm. Försiktigt bruksslitage/ Minor wear.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

421

VAS.
Balusterform. Porslin med polykromt måleri i famille rosefärger visande växtlighet med
bland annat pioner. I botten Kuang Hsu märke och sigill. Höjd 22,5 cm. Fotring med
obetydlig nagg/ Unsignificant chip underneath.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

422

PLAQUE - PLAKETT.
Kina, 1800-talets senare del. Jade, skuren. Diameter 5,5 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

423

SKÅLFAT.
Runt. Dekor i famille rosefärger med trädpioner, persikor och fladdermöss. I botten
sigillmärke. Kina troligen 1800-talets slut eller omkring 1900. Diameter 39,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

424

FAT - NISHIMURA.
Kyoto Japan, Meij. Brons med dekor av fruktplockare och apa, delvis i relief med
målade och förgyllda detaljer. Signerat undertill, Nishimura Kyoto. Diameter 30 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

426

SKÅL OCH FAT.
Kina, 1800-talets början. Porslin med dekor i underglasyrdekor i blått av landskap
med pagod och bro. Diameter 11 cm resp 15,5 cm. Bär etiketter.Proveniens: Ur 'Dianas
cargo'. Del av den bärgade lasten från det engelska fartyget Diana. Sjönk i
Malackasunde den 4 mars 1817. Lasten bärgades 178 år se…
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

427

HYOUTAN - FLASKA.
Meiji, Japan. Kalebass med silvermontering samt målad och pålagd dekor. Längd 23
cm. Slitage. Smärre skador/ Wear. Minor damages.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 900 SEK
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428

SERVERINGSFAT.
Oktagonal form. Porslin med blått måleri under glasyren föreställande flodlandskap.
Qianlong, Kina 1700-talet. 46x37,5 cm. Några obetydliga kantnaggar/ A few
unsignificant chips.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

430

VAS.
Kina, 1900-talets början, Brons, arkaisk timglasform. Dekor av drakar, sköldpadda mm
i låg relief. Höjd  22 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

431

BORDSLAMPA - DAUM.
Art Nouveau. Mottlat överfångsglas med etsad landskapsdekor i gult, orange och
brunt. Hållare av järnsmide. Kupan märkt "DAUM NANCY" och med Lorrains kors.
Höjd 52 cm. Kupa med slipning upptill/ Shade with grinding at top.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: 21,000 SEK

432

BREVPRESS - ALMARIC WALTER.
Art Nouveau. Pâte-de-verre i flera färger. Signerad A. Walter Nancy. Höjd 15 cm. Liten
reparation/ Small repair. Bilden felnumrerad i papperskatalogen/The picture in the
paper catalog is wrongly numbered.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

433

DOSA - D'ARGENTAL.
Art Nouveau. Rund form med profilerad lockknopp. Signerad "d'Argental".
Överfångsglas i gult och brunt med etsad dekor av blommande klängväxt. Diameter
17,5 cm. Bilden felnumrerad i papperskatalogen/The picture in the paper catalog is
wrongly numbered.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

434

SKÅL - ALMARIC WALTER OCH HENRI BERGÉ.
Art Nouveau. Vide poche med skulptural kameleont i relief. Pâte-de-verre i flera
färger. Signerad A. Walter Nancy och Bergé sc. Längd 14 cm. Liten reparation/ Small
repair. Bilden felnumrerad i papperskatalogen/The picture in the paper catalog is
wrongly numbered.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

435

MINIATYRSKÅL PÅ FOT - DAUM.
Märkt "Daum Nancy" och med Lorrains kors. Rosa etsat glas med emaljmålat
skogslandskap. Förgyllning. Höjd 2,7 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

436

MINIATYRVAS - DAUM.
Art Nouveau. Bukig form med hals. Signerad "Daum Nancy" och med Lorrains kors.
Etsat orange och gult glas med emaljmålat landskap. Höjd 8,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,800 SEK
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437

MINIATYRVAS - DAUM.
Art Nouveau. Bukig form med liten utsvängd hals. Märkt "Daum Nancy" och med
Lorrains kors. Strimmigt glas i rött orange och guld med etsad och polerad dekor av
vinranka och påklippt insekt i gult. Höjd 4 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 15,500 SEK

438

MINIATYRVAS - DAUM.
Art Nouveau. Klockform med hals. Signerad "Daum Nancy" och med Lorrains kors.
Etsat orange och gult glas med emaljmålat sjölandskap med segelbåtar. Höjd 5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

439

MINIATYRVAS - DAUM.
Art Nouveau. Bukig form med trumpetformad hals och rund fot. Märkt "Daum Nancy"
och med Lorrains kors. Mottlat glas i gult och orange med etsad och emaljmålad
dekor samt förgyllning, visande vallmo. Höjd 13 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

440

MINIATYRVAS - NANCY.
Art Nouveau. Rund nedåt avsmalnande form. Pâte-de-verre glas. Märkt "Nancy
1908". Höjd 4,5 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

441

MINIATYRVAS - DAUM.
Art Nouveau. Päronformad och med smal hals. Märkt "Nancy Daum" och med Lorrains
kors. Marmorerat glas i turkost och gult med påklippt bärnstensfägad skalbagge. Höjd
6,5 cm. Nedslipad nagg/ Polished chip.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

443

DOSA - EMILE GALLÉ.
I form av ett ägg. Signerat "Gallé". Överfångsglas i rött och vitt med etsad tupp och
text "Le Seigneur du Village". Firepolished. Höjd 14 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

444

VAS - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Oval, bukig form med liten hals. Signerad "Gallé deposé". Ametistfärgat
överfångsglas med etsad dekor av irisar. Firepolished.  Omkring år 1900. Höjd 11,5
cm. Nedslipad nagg/ Polished chip.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

445

MINIATYRVASER, TVÅ ST - DAUM.
Art Nouveau. Bukig form med hals. Märkt "DAUM NANCY" och med Lorrains kors.
Överfångsglas i vitt och grått med emaljmåleri visande vinterlandskap med kyka samt
regnigt vårlandskap med svan. Höjd 4 cm. Nagg/ chip.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK
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446

VAS/ LAMPFOT - ÉMILE GALLÉ.
Art nouveau. Delvis mottlat överfångsglas i gult, orange, blått, grönt och brunt med
metalliska partier. Etsad, skuren och polerad dekor av träddungar. Signerad "Gallé".
Höjd 27,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

447

VAS - DAUM.
Art Nouveau. Närmast kubisk form med långsmal hals. Märkt "Daum Nancy". Mottlat
glas i gula toner. Höjd 15,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

448

DOSA - DAUM.
Art Nouveau. Rund bukig form. Märkt "Daum Nancy" och med Lorrains kors. Grönt
glas med etsad, emaljmålad och förgylld  dekor visande växtlighet. Diameter 10 cm.
Små mynningsnaggar och bottenrepor/Small chips at rim and scratches underneath.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

449

DOSA - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Överfångsglas i gult, grönt och brunt med etsad dekor av krusbär.
Signerad. Diameter 10 cm. Innerkant med liten nagg och repor undertill/ Small chip
inside and scratches underneath.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

450

VAS - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Överfångsglas i orange brunt och grönt med etsad dekor av vildvin.
Souffléteknik. Etsad signatur "Gallé". Höjd 29 cm. Ytslitage/ Surface wear.

Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

451

DOSA - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Rund form. Överfångsglas i gult och rött med etsad dekor av
alpblommor. Märkt "Gallé". Diameter 11 cm. Lock med obetydlig nagg/ Insignificant
chip at lid.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

452

VAS - KARL LINDEBERG.
Kosta, jugend. Överfångsglas med etsad och slipad dekor av mistel i grönt mot matt
ofärgad fond. Signerad "Kosta KL 1". Höjd 5,5 cm. Försiktigt bruksslitage / Minor wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

453

VAS - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Cylindrisk uppåt avsmalnande form med bukig fot. Signerad "Gallé",
Överfångsglas i vitt, gult, orange och brunt. Med etsad dekor av kaprifol. Höjd 33,5
cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK
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454

VAS - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Bukig form med utsvängd hals och rund fot.  Signerad
"Gallé". Marquetrie sur verre, glas i flera färger med pingstlilja. Höjd 33 cm. Lagning/
Repair.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

455

VAS - LE VERRE FRANCAIS.
Art déco. Märkt "Le verre francais". Delvis mottlat överfångsglas i gult, orange och
rött med etsad dekor av vallmo. Formgiven av Charles Schneider. 1920-talet. Höjd  18
och diameter 20 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

457

VAS.
Art Nouveau. Märkt "Val". Mottlat glas i grönt och brunt. Montering av försilvrad
mässing i form av växtlighet. Höjd 16,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

458

KANNA - LE VERRE FRANCAISE.
Art déco. Märkt "Le verre francais". Delvis mottlat överfångsglas i gult, brunt och blått
med etsad landskapsdekor med flygande fåglar. Sannolikt formgiven av Charles
Schneider. Höjd 19,5 cm. Pip möjligen nerslipad/Spout possibly cut/polished.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

460

VAS - DAUM.
Art Nouveau. Fyrsidig form. Signerad "Daum" och med Lorrains kors. Överfångsglas i
grönt med etsad dekor av gullviva samt guldmåleri. Höjd 12 cm.
Bottenrepor/Scratches at bottom.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

461

VAS -EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Oval nedåt avsmalande form med liten hals. Signerad "Gallé".
Överfångsglas i grönt, brunt och vitt med etsad dekor av ekollon. Höjd 15 cm. Liten
dekornagg/Small decor chip.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

462

VAS - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Bukig form med fot och utsvängd hals. Signerad "Gallé". Överfångsglas i
vitt, grönt och brunt med etsad dekor av klematis. Höjd 9 cm. Brusten luftbubbla på
insidans botten/Burst air bubble at the bottom within.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

463

MINIATYRVAS - DAUM.
Art Nouveau. Närmast hjärtformad och med liten hals. Märkt "Daum" och med
Lorrrains kors. Opaliserande överfångsglas med etsat ladskap. Höjd 4,5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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464

SKÅLFAT - EMILE GALLÉ.
Art Nouveau. Rund oregelbunden form. Med etsad och guldmålad dekor av
maskrosor. Märkt "Cristallerie de Gallé Nancy deposé". Omkring år 1900. Diameter
26,5 cm. Bottenrepor/Bottom with scratches.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

465

VAS - D'ARGENTAL.
Art Nouveau. Överfångsglas i gult, grön och brunt med etsad dekor visande landskap
med Chateau de Val. "Märkt "d'Argental", "Chateau de Vals" och med Lorrains kors.
Höjd 26 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

466

VAS - DAUM.
Art Nouveau. Delvis mottlat överfångsglas i gult, grönt och blått med etsad och
skuren dekor av slånbär. Signerad "DAUM NANCY" och med Lorraines kors. Höjd 31
cm. Lagningar/ Repairs.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

467

AMPEL - GABRIEL ARGY-ROUSSEAU.
"Grosse fleur". I form av en blomma. Pâte de verre i rött och violett. Signerad "G.
ARGY ROUSSEAU". Formgiven 1923. Modell nr 22. Diameter 31 cm. Metallmontering.
Spricka, lagning/ Crack, repair.Ref. Janine Bloch-Dermant s. 194.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

468

REFRAICHEUR - RENÉ LALIQUE.
"Le Parisien". Gjutet glas och delvid förgylld och graverad pläter. Gjuten signatur "R.
LALIQUE". Formgiven omkring 1924. Höjd 16 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

469

PARFYMFLASKA - RENÉ LALIQUE.
"Ambre Antique". Signerad "R. LALIQUE". Opaliserande glas med gjuten dekor av fyra
klassicerande kvinnor. Formgiven omkring år 1910. Höjd 16 cm. Proppen med små
naggar/ Stopper with a number of small chips.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

470

VAS - CHARLES SCHNEIDER.
Art déco. Klotformad med liten hals och fot. Signerad "Schneider". Överfångsglas i
violett och klarglas med etsad dekor av rundlar. 1920-talet. Höjd 21 cm. .
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

471

PARFYMBRÄNNARE - RENÉ LALIQUE.
"Sirenes". Gjuten signatur  "R. LALIQUE". Opaliserande glas med gröna detaljer och
gjuten reliefdekor av sirener. Design nr 2651. Omkring 1920. Höjd 17 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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472

BREVPRESS - RENÉ LALIQUE.
"Perche". Märkt "R. LALIQUE". Matt och blankt glas. Formgiven omkring 1929. Modell
1158. Längd 16 cm. Sockel med naggar/ base with chips.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

473

VAS PÅ FOT - LOETZ.
Blått iriserande glas. Märkt "CZECHOSLOVAKIA". 1900-talets första hälft. Höjd 17,5
cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

474

VAS - LALIQUE.
"S:t Emilion". Klart och mattetsat glas med fåglar och växtlighet i högrelief. Märkt
"LALIQUE". Formgiven omkring 1942. Höjd 25,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

475

VAS - RENÉ LALIQUE.
"Ronsard". Klotformad med liten hals och öron i form av kvinnor med blomsterkransar.
Gjuten märkning "R. LALIQUE". Rökfärgat glas. Modell nr 982, formgiven 1926. Höjd
21 cm. Invändig kalkbeläggning/ Limescale.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

476

VAS - MOSER KARLSBAD.
Glas. Fasetterade sidor, rund fot. Lilatonat glas med förgylld dekor med motiv av
amazoner. Tjeckoslovakien. Signerad. Diameter 17 cm. Höjd 18 cm. Repor samt
smärre fotnagg/Scratches and minor chip.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

477

BRINGARE.
Wienerjugend. Tillskriven Koloman Moser. Klarglas, med violett glas vid mynningen
samt dekor av silver. Märkt 2788/3 över M.261. Höjd 26 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

478

PARFYMFLASKA - RENÉ LALIQUE.
"Dans la Nuit" för Worth. Blått gjutet glas med stjärnor i relief. Gjuten signatur "R.
LALIQUE" och märkt "FRENCH BOTTLE". Formgiven 1924. Höjd 13 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

479

PARFYMFLASKA - DAUM.
Art Nouveau. Etsat rosa glas med förgyllda fleurs-de-lis. Hals med emaljdekor i
färger. Propp av etsat ofärgat glas. Signerad "Daum Nancy" och med lorrains kors.
Höjd 25 cm. Halsens mynning med några mindre naggar/ The neck with a few minor
chips.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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480

SKÅL - EDWARD HALD. (d)
"Åskväder". Trumpetformad. Blått överfångsglas med graverat landskap med
åskväder. Graverad märkning "Orrefors. Hald 291.11F7.RP". Höjd 11 cm. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

481

SKÅL - SVEN PALMQVIST.
"Ravenna". Signerad. Orrefors, nr 6706. 1977. Diameter 12,5 cm. Innerkant med några
obetydliga naggar/ A few insignificant chips.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

482

KARAFF MED PROPP - KAJ FRANCK.
"Kukkopullo". Profilerad karaff med propp i form av tupp. Signerad "K. Franck".
Nuutajärvi/Notsjö, 1961. Bruntonat och delvis mottlat glas. Höjd 31 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,100 SEK

483

VASER, TVÅ ST - NILS LANDBERG.
Glas i svagt rött och blått. Expo nr 2043 och 2535, Orrefors 1952. Höjd 27,5 och 41
cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

484

VAS - GUNNEL NYMAN. (d)
Glas. "Musselglas". Gultonad med inneslutna bubblor. Nuutajärvi Notsjö. Signerad
G.Nyman Notsjö samt daterad 1947. Höjd 18,5 cm. Smärre repor/Minor scratches.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

485

BERTIL VALLIEN.
Skulptur. Signerad "B. Vallien", Kosta Boda nr 99520. Mansfigur med stav i blått och
grönt innesluten i klarglas. Ur serien "Viewpoints". Höjd 17 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

486

VAS - EDWARD HALD.
Fiskgraal. Klotformad, med dekor av fiskar bland sjögräs. 1987. Graverad märkning,
Orrefors 958911 Edward Hald, Graal Gallery 63-87. Höjd 14,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

487

VAS - EDWARD HALD.
Fiskgraal. Ovoid form. Tjockväggigt glas med innesluten dekor av fiskar och
växtlighet. Signerad och numrerad 1277B. 1948. Orrefors. Höjd 13,5 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

488

SKÅL - TIMO SARPANEVA. (d)
"Hiidenhelmi" (Jättens pärla). Klarglas med inneslutna sodabubblor. Signerad TIMO
SARPANEVA IITTALA 3149. Diameter 17 cm. Höjd 14,5 cm.Botten med smärre
repor/Base with minor scratches. (D).

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK
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489

VAS - DAUM.
Profilerad form. Signerad "DAUM NANCY" Mottlat glas i gult orange och grönt med
graverat skogsmotiv. 1900-talets första hälft. Höjd 33,5 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

490

SERVERINGSSKÅLAR MED LOCK OCH FAT, ETT PAR.
Rund form med hänklar. Lockknopp i form av ros. Slipat glas och silver. Holland, 1863.
Diameter 18 cm. Små naggar/ Small chips.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

491

DESSERTVINSGLAS, TIO ST.
Odelberg junior. Kosta. Höjd 9 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: -

492

VINGLAS, TOLV STYCKEN.
Med öppet balusterben och rund fot. 1800-talet. Höjd 13 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

493

LOCKURNA - GÖTEBORGS GLASBRUK.
Balusterform. Med vita kanter och lockspets. Omkring 1800. Höjd  37,5 cm. Lockspets
med spricka eller lagning/The pinnacle of the lid with a crack or repaired. .
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

494

POKALER MED LOCK, ETT PAR.
Glas. Blå glasmassa med vit kant. Graverad dekor av girlander och monogram.
Möjligen Gjöviks glasbruk, Norge. 1800-talets första hälft. Höjd 33 cm. Båda med
fotnagg, en lockknopp lagad/Both with chips at foot, one lid top repaired.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

495

STOP.
Glas samt tenn. Målad dekor med blommor samt text. Locket med graverad dekor AK
1838. Troligen Tyskland 17/1800-tal. Höjd 24 cm. Smärre slitage/Minor wear.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

496

KLUCKFLASKA.
Glas. Graverad och kasad dekor med motiv av bland annat väderkvarnar. Delvis
förgylld. Troligen Holland 1700-tal. Höjd 26 cm. Slitage/Wear.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

497

FLUGFÅNGARE.
Glas, Sverige. 1800-talets senare del, sekelskiftet 1900. Komplett med glaspropp.
Höjd 27,5 cm. Försiktigt bruksslitage/ Minor wear.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK
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499

CREMEKOPPAR MED LOCK OCH FAT, SEX ST.
Flora Danica. Royal Copenhagen. 1950-talet.
Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

500

ASSIETTER, TVÅ ST.
Flora Danica. Med polykromt måleri visande gåsört och trift. Royal Copenhagen 1951.
Nr 3573. Diameter 19,5 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

501

SERVERINGSFAT - FLORA DANICA.
Oval form. Vågig kant med genombrutet, delvis förgyllt brätte. Polykromt måleri
föreställande digitalis. Royal Copenhagen, nr 375. Längd 51,5 cm.
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

502

SERVERINGSFAT - FLORA DANICA.
Rund form. Vågig kant med genombrutet, delvis förgyllt brätte. Polykromt måleri
föreställande physalis. Royal Copenhagen, nr 324. Diameter 35,5 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

504

KONRAD HENTSCHEL.
Flicka med dockvagn. Porslin med polykromt måleri. Meissen. Formgiven 1905.
Modell nummer W 124. Höjd 13 cm. .
Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 14,500 SEK

505

FIGUR - MEISSEN.
Parisisk gatuförsäljerska med grönsaker. Porslin med polykromt måleri. Formgiven av
Johann Joachim Kändler. Märkt med två korslagda svärd i blått under glasyren och
inristat nummer 1569. Höjd 14 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

506

FIGUR - MEISSEN.
Parisisk gatuförsäljerska med vindruvor. Porslin med polykromt måleri. Formgiven av
Johann Joachim Kändler. Märkt med två korslagda svärd i blått under glasyren och
inristat nummer 1309. Höjd 13,5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

507

DUBBELSALTKAR, TVÅ ST - MEISSEN.
Porslin med polykromt måleri. Märkta med korslagda svärd i blått under glasyren.
Höjd 12,5 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

508

FIGUR - MEISSEN.
"Vinter", ur "De fyra årstiderna". Porslin med polykromt måleri. Märkt med två
korslagda svärd i blått under glasyren och inristat nummer A71. Höjd 13 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK
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509

KARAFF.
Majolika. I form av en stork med hög hatt, glasögon samt paraply. Omkring år 1900.
Höjd 38,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

510

FIGUR - KAI NIELSEN.
Grevinnan ur serien Aftonsällskapet. Fajans med polykromt måleri. Formgiven 1910.
Märkt Aluminia II 794/672 Copenhagen Denmark i grönt undertill. Höjd 20 cm.
Obetydlig glasynötning/Insignificant glaze abrasion.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

512

TOBAKSDOSA - GIO PONTI.
Fyrsidig form. Lockknopp i form av orm. Vitglaserad keramik med målad dekor
föreställande nicotiana-motiv i blått under glasyren. Märkt Richard-Ginori, S.
Cristoforo Milano, Made in Italy under monogram RG. Omkring 1930. Höjd 11,5 cm. .

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

513

UPPSATSSKÅL.
Porslin. Genombruten skål, målad blomsterdekor samt delvis förgylld. KPM
Berlin(Königliche Porzellan-Manufaktur). 1800-talets andra hälft. Diameter 24,5 cm.
Höjd 24,5 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

514

FIGURINER, TVÅ ST.
Porslin, 1700-tal/ 1800-tal. Den ena gjord efter Ètienne-Maurice Falconets 'Den
badande'. Den andra en variant av densamma; den senare bär ett Sèvres-liknande
märke. Höjd 31,5 cm. Slitage. Tillverkningsdefekter. Smärre skador/ Wear. Production
defects. Minor damages.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

515

FIGUR - GUNNAR NYLUND. (d)
Myskoxe. Monogramsignerad. Stengods med glasyr i bruna nyanser. Rörstrand, nr
22/300. Höjd 21,5, längd 39 cm. Profilerad  sockel av mahogny. (D).

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

516

FIGUR - GUNNAR NYLUND. (d)
Lokatt. Monogramsignerad. Stengods med glasyr i bruna nyanser. Rörstrand, nr
29/300. Häjd 14,5, längd 34 cm.  Profilerad  sockel av mahogny. (D).
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

517

VAS - CARL-HARRY STÅLHANE. (d)
Målad dekor föreställande Wilhelm Tell. Signerad Stålhane, Rörstrand 1944. Stengods.
Höjd 40 cm. Smärre tillverkningsdefekt/ Minor production defect. (D).
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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518

FAT - STIG LINDBERG.
"Grazia". Rund form.Stengods med vit glasyr och silvermåleri visande kvinna målande
en vas. Gustavsberg, modell nr 224. årsbokstav E. Diameter 34,5 cm. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

519

VAS - STIG LINDBERG.
"Grazia". Stengods med vit carraraglasyr. Målad silverdekor med blombukett i vas.
Signerad Stig L Gustavsberg Grazia 221 MADE IN SWEDEN samt även etikettmärkt.
Höjd 27 cm.Slitage på silvret/Silver with wear.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

520

FIGUR - LISA LARSON.
Zebra. Glaserat stengods. Gustavsberg. Etikettmärkt Höjd 23 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

521

FIGUR - LISA LARSON.
"Japanska". Glaserat stengods. Signerad "LISA L.". Gustavsberg. Höjd 29 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

522

SERVISDELAR, SJU ST - STIG LINDBERG.
Sex tallrikar samt såssnipa. "Löja". Benvitt flintporslin. Målad dekor med motiv av
fiskar. Tallrikar numrerade  "III", "V", "VI", "VIII", "X", samt "X". Gustavsberg. Diameter
24,5 cm. Såssnipans längd 20 cm. Smärre slitage/Minor wear.
Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

523

SKÅL, Berndt Friberg, Oregelbunden form på rund fotring. Signerad "Friberg".
Gustavsberg studio. 1965.
Stengods med ljusblå harpälsglasyr. Höjd 9,5, diameter 32 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

524

SKÅL - BERNDT FRIBERG.
Gustavsberg 1970. Mjuk fyrkantig form. Blå glasyr samt vit och harpäls. Utvändigt
geometriskt mönster. Signerad Friberg Gustavsberg studio L. Stengods. Höjd 9
cm, 22x22 cm (diagonal 23,5 cm).
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

525

FIGURGRUPP - THEODOR LUNDBERG.
'Vågen och stranden'. Porslin med polykromt underglasyrmåleri. Monogramsignerad
Theodor Lundberg och daterad 1897. Märkt Royal Copenhagen. Nr. 1132. Höjd 46,5
cm. Andra sortering/ Second quality.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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526

FIGURGRUPP - THEODOR LUNDBERG.
'Vågen och stranden'. Porslin med polykromt underglasyrmåleri. Monogramsignerad
Theodor Lundberg och daterad 1897. Märkt Royal Copenhagen. Nr. 088. Höjd 46,5
cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

527

FIGURGRUPP - THEODOR LUNDBERG.
'Vågen och stranden'. Porslin med polykromt underglasyrmåleri. Monogramsignerad
Theodor Lundberg och daterad 1897. Märkt Royal Copenhagen. Nr. 088. Höjd 46,5
cm. .

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

528

ASSIETTER, ÅTTA ST.
Porslin. Motiv av målade landskapsmotiv i sepia. Förgylld kant. KPM Berlin(Königliche
Porzellan-Manufaktur). 1800-talets första hälft. Diameter 17 cm. Slitage, två med
nagg/Wear, two with chips. .

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: -

529

URNA MED LOCK - RUSKIN POTTERY.
Bukig form. Högbränt stengods med oxblodsglasyr. England, omkring 1920.
Etikettmärkt. Stämpel endast delvis synlig på grund av etiketten "21"Höjd 11 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

530

KÄPPKRYCKOR, TVÅ ST.
T-form med kvinnoansikten. Polykromt måleri med blommor och rocailler. Omärkta.
Troligen Dresden, 1800-talets andra del. Längd 12 och 12,5 cm. .

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

531

VASER, TVÅ ST.
Jugend. Porslin med polykromt måleri under glasyren visande insekter och växtlighet.
Den ena märkt Royal Copenhagen 1889-1922 och den andra märkt Bing & Gröndahl
1902-1914. Höjd 15 och 10 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

532

VAS - ROYAL COPENHAGEN.
Jugend. Urnformad med hänklar i form av elefanthuvuden. Porslin med måleri under
glasyren föreställande rosor. Beslag av silver upptill och nedtill. Stämplad Anton
Michelsen och med garantistämpel Christian Fr. Heise 1912. Höjd 24 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

533

VAS - ROYAL COPENHAGEN.
Jugend. Porslin med blomstermåleri under glasyren. Märkt Royal Copenhagen 1889-
1922. Höjd 17 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK
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534

VAS - ROYAL COPENHAGEN.
Jugend. Porslin med polykromt måleri under glasyren föreställande anemoner.
Stämplad Royal Copenhage 1889-1922. Höjd 27 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

535

YTTERFODER - KARL LINDSTRÖM.
Jugend. Porslin med tistlar i relief. Polykromt måleri under glasyren.
Monogramsignerad. Rörstrand, omkring år 1900. Höjd 12 cm, diameter 21 cm. Nagg/
Chip.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

536

FAT - ROYAL COPENHAGEN, TVÅ ST.
Jugend. Det ena bladformat och med hänkel i form av en slända och det andra i form
av en insekt. Porslin med polykromt måleri under glasyren. Stämplade Royal
Copenhagen 1894-1900. Längd 26 cm och 13,5 cm. Det minsta med liten nagg
undertill/ The small one with unsignificant chip underneath.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

537

FIGUR - ROYAL COPENHAGEN.
Simpa. Porslin med polykromt måleri under glasyren. Märkt Royal Copenhagen. Nr
371. Längd 20 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

538

VAS - MELA ANDERBERG.
Jugend. Porslin med syréner i relief. Måleri under glasyren. Monogramsignerad.
Rörstrand, omkring år 1900. Höjd 23 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

539

VAS - KARL LINDSTRÖM.
Jugend. Porslin med kallor i relief. Polykromt måleri under glasyren.
Monogramsignerad. Rörstrand omkring år 1900. Höjd 32 cm. Lagningar/ Repairs.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

540

BORDSFOTOGENLAMPA - BING & GRÖNDAHL.
Jugend. Porslin med måleri i färger under glasyren. Märkt B & G, Julen 1898. Senare
kupa av flussglas. Höjd 29 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

541

DOSA - ROYAL COPENHAGEN.
Spolformad, Porslin med polykromt blomstermåleri under glasyren. Lock och beslag
av silver stämplat Anton Michelsen och med garantistämpel Simon Groth, 1903. Höjd
18 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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542

FIGUR - ROYAL COPENHAGEN.
Jason med det gyllene skinnet. Efter Bertel Thorvaldsen. Parianporslin. Märkt Royal
Copenhagen med vågmärket i blått undertill (1870-1890). Höjd 38,8 cm. Fläckar och
saknar spjutet/Stains and spear missing.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: -

543

FIGUR - BING & GRÖNDAHL.
Två möss. Porslin med måleri under glasyrer. 1900-talets första hälft. Höjd 7 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

544

FIGUR - ROYAL COPENHAGEN.
Murmeldjur. Porslin med måleri under glasyren. Märkt Royal Copenhagen 1889-1922,
nr 1096. Höjd 20 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

545

FIGURIN - CHARLES NOKE.
Pingvin. Porslin med polykromt måleri under glasyren. Royal Doulton. Tillverkades
1952-1972. Märkt HN2633 EAW. Höjd 31 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

546

FIGUR - HARALD SALOMON.
Amor och Psyke. Vitglaserat porslin. Rörstrand, 1940-talet. Längd 26 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 300 SEK

547

KAFFEKOPPAR MED FAT, TOLV ST - MEISSEN.
Porslin med målad dekor av blommor i färger, blå och röda fält samt guldbordyrer.
Märkta med korslagda svärd i blått under glasyren.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

548

BRICKA - MEISSEN.
Kvadratisk form med hänklar. Porslin. Brätte med förgyllda snäckor och rocailler i
relief, blå bård samt målade blommor i färger. Märkt med korslagda svärd i blått
under glasyren. 40x40 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

549

VASER, ETT PAR.
Balusterform med lökhalsar. Fajans med kinesiserade mleri i blått vidande landskap
med påfåglar i blått mot vit fond.  Holland, 1700-talet. Höjd 52 cm. Glasyrnötningar,
den ena med kantskada och sprickor/ Abrasions to the glaze, one vase with damaged
rim and cracks.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK
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550

SKÅL - DAISY MAKEIG-JONES.
Porslin. Lustreware med förgylld dekor av drakar, "Celestial dragons". Oktagonal form.
Wedgwood. 1900-talets början. Diameter 20 cm. Höjd 10 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

551

SKÅL - DAISY MAKEIG-JONES.
Flintgods. Lustreware med dekor av förgyllda drakar, "Celestial dragons".  Rund form
med klackfot. Wedgwood. 1900-talets början. Diameter 12 cm. Höjd 6,5 cm.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 700 SEK

552

SKÅL - DAISY MAKEIG-JONES.
Porslin. Lustreware med förgylld dekor av drakar, "Celestial dragons". Rund form på
fot. Wedgwood. 1900-talets början. Diameter 20,5 cm. Höjd 14,5 cm.

Estimate: 1,800 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

553

KIRMAN, ETT SNARLIKT PAR.
Knutna mattor. Medaljonger i färger mot ljus botten. Semiantika. 304x221 cm och
313x 219 cm. Slitage, skador och lagningar/ Damages, wear and repairs. .

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: -

554

TÄBRIS.
Knuten matta. Landskapsmotiv med djur och växtlighet i färger mot ljus fond.
303x197 cm. Kanter och fransar med slitage. Solblekt/ Edges and fringes with wear,
faded.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

555

GHOM.
Knuten matta. Blomstermotiv i färger mot ljus fond. Semiantik. 301x215 cm. Kanter
och fransar med skador, fläckar/ Edges and fringes with damages, stains.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

556

ISFAHAN.
Knuten figuralmatta med silkevarp. Signerad Saboori. Old. 232x145 cm. Den ena
kortsidan med skada/ Damages.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

557

TÄBRIS.
Knuten matta med mihrabformation och fält med fåglar och växtlighet i färger mot blå
fond samt bårder med inskriptioner i kartuscher. Mönsterdetaljer i silke. 194x144 cm.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

558

GHOM.
Knuten matta. Centralfält med jaktmotiv i färger mot blå fond. Kartucher med
inskriptioner. Silke. Old. 220x135 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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559

ISFAHAN.
Knuten bönematta. Mihrabformation och fält med bland annat  påfåglar i färger mot
blå fond. Mönsterdetaljer och varp i silke. 162x104 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

560

YALAMEH.
Knuten matta. 312x210 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

561

GHOM.
Knuten matta. Jaktmotiv i färger mot röd fond samt bårder. 130x83 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

562

TEKKE, TURKMENISTAN.
Knuten matta. 198x147 cm. Fransar med slitage/ Fringes with wear. .
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

563

GHOM.
Knuten matta. Centralt fält med växtilighet och fåglar i färger mot   ljus fond. Silke.
160x105 cm.
Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

564

GHOM.
Knuten figuralmatta med mihrab. Old. 169x109 cm.

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

565

VÄVNAD - BARBRO NILSSON.
'Vandringen". Signerad BN. Komponerad 1972. 33x65 cm. Slitage och fläckar/Wear
and stains.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

567

VÄVNAD - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Knoppen". Gobelängteknik. Signerad AB MMF. Tillverkad efter 1941. Komponerad
1932. 32X50 cm. Slitage/Wear.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

568

VÄVNAD - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
'Crocus'. Inplock på linnevarp. Signerad AB MMF. Tillverkad efter 1941. Komponerad
1930. 42X84 cm. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

569

VÄVNAD - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Knoppen". Gobelängteknik. Signerad AB MMF. Tillverkad efter 1941. Komponerad
1932. 49X90 cm. Slitage och stearinfläckar/Wear and candle wax stains.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK
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570

GÅNGMATTA - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Malmstens gångmatta". Rölakan. Signerad AB MMF. Komponerad 1934. Utförd efter
1941. 398x81 cm. Bruksslitage/Wear from use.

Estimate: 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

571

MATTA - MARIANNE RICHTER.
"Fjädern grön". Märkt MR och AB MMF. Rya. Komponerad 1942. Märta Måås-
Fjetterström AB. 230x114 cm. Fransar med skador och fläckar/ Fringes with damages
and stains.
Estimate: 20,000 SEK
Hammer price: -

572

MATTA - BARBRO NILSSON.
"Violetta". Tät rya. 282x185 cm. Signerad BN, AB MMF. Komponerad 1961. Märta
Måås-Fjetterström AB. Fransskador/Fringe damages.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: -

573

MATTA - BARBRO NILSSON.
"Violetta". Tät rya. 283x182,5 cm. Signerad BN, AB MMF . Komponerad 1961. Märta
Måss Fjetterström AB. Fläck/Stain.

Estimate: 40,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

574

MATTA - BARBRO NILSSON.
"Park blågrön" Gobelängteknik. Signerad BN, AB MMF. Komponerad 1957. Märta
Måås-Fjetterström AB. 278x222 cm. Jämnt slitage, någon fransskada/Even wear,
some fringe damage.
Estimate: 100,000 SEK
Hammer price: 130,000 SEK

575

MATTA - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Vit botten". Märkt AB MMF. Rölakan. Ull på linvarp. 200x300 cm.
Identifikationsnummer 36399. Certifikat från 1991 medföljer.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

576

MATTA - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Blå heden". Rölakan. Signerad AB MMF. Komponerad 1931. Utförd efter 1941.
246x152 cm. Kanter och fransar med skador/ Sides and fringe with damages.
Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

577

MATTA - MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM.
"Rutig blå halvflossa". Märkt AB MMF. Halvflossa. Komponerad 1938. Utförd efter
1941. 257x206 cm. Slitage och skador/ Wear and damages.
Estimate: 30,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK
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578

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad med två blodrännor. Kavel med ståltrådsfläta. Parerstång i form av
stiliserad växtlighet. Stål. Ansatsens ena sida med graverad passare och vinkelhake.
17/1800-tal. Längd 31,3 cm. Slida saknas/Sheath missing. Små skador/Small
damages. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

579

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad med kavel, parerstång och knapp av gjutjärn i ett stycke. Parerstänger
i form av benknotor. Kaveln dekorerad med kranium, ugglor, timglas och liar på två
sidor. Knapp i balusterform. Skinnbalja med gjutjärnsmonteringar. Tyskland. 17/1800-
tal. Längd 29 cm. .
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

580

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad med spiralskuren kavel. Knapp i form av krona med ögla och spetsig
parerstång med kuländar. Bladet med graverade frimurarsymboler. Mässing och
mörkbetsat trä. Danmark,1800-talet. Längd 25,2 cm. Balja saknas/Sheath missing.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 400 SEK

581

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad, fyrsidig kavel med skurna räfflor och flack parerplåt med kulformade
endar. Bladet med etsade frimurarsymboler. Dolken av stål och ebenholtz, baljan av
nysilver och skinn. Troligen England, 1800-talets andra del. Längd 25 cm. .

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 400 SEK

582

FRIMURAREDOLKAR, TVÅ ST.
Tveeggat blad med spiralskuren kavel. Knapp i form av krona och svängd parerstång.
Bladet med graverade frimurarsymboler. Mässing och mörkbetsat trä. Danmark,
17/1800-tal. Längd 26 cm. Balja saknas/Sheath missing. Den andra i snarlikt
utförande. 1800-talets andra del. Tången avbruten/Tang broken of…

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

583

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad med spiralskuren kavel. Knapp i form av krona med ögla och rund,
segmenterad parerstång. Bladet med graverade frimurarsymboler. Mässing och
mörkbetsat trä. Danmark,1800-talet. Längd 29,5 cm. Balja saknas/Sheath missing.
Små skador/Small damages.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 650 SEK

584

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat gjutet blad med spiralskuren kavel. Knapp i form av en krona med en ögla.
Parerplåt med fyrsidig spetsig form och kuländar. Koppar, trä, försilvrad mässing och
mässing. Bladet med gjutna frimuraresymboler i relief. Danmark, 1800-tal. Längd 27,4
cm. Balja saknas/Sheath missing.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 550 SEK
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585

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad med silvermonterad benkavel. Knapp i form av en krona med en ögla.
Parerplåt i flack, spetsig oval form. Mässingsblad med graverad dekor föreställande
Fredrik den VII monogram och flera frimuraresymboler. Parerplåt märkt med
köpenhamnsstämpel och punsad text 'CREDO 1874'. Längd 33,7 c…

Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 950 SEK

586

FRIMURAREDOLK.
Tveeggat blad med oktagonalt handtag i utdragen päronform. Parerstänger i form av
benknotor med centralt placerade symboler. Balusterskoning i mässing. Dolken av
stål, mässing och ebenholts, med mässingsskodd skinnbalja. 1800-tal.
Västeuropeiskt ursprung, möjligen Belgien. Dolkens längd 24,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

587

DOLK.
Tveeggat och dekoretsat blad med två blodrännor. Gjuten mässingskavel i form av
man med sköld och pilbåge. Parerstänger i form av varghuvuden. Spanien, 1800-tal.
Längd 21,7 cm. Bladet ursprungligen längre/Blade originally longer. Balja
saknas/Sheath missing. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 900 SEK

588

PUKA.
1700-tal. Kittel i koppar med svisselerad tunn bandfläta samt namn, RINGLER.
Resonanshål i botten. Sju spännskruvar. Bärrem saknas. Spännskinn endast i
fragment. Diameter 55 cm, höjd 32 cm. Kitteln med slitage, bucklor samt mindre hål.
Benställning och löst trumskinn senare, smärre reva/ Kettel wit…

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

589

VÄSKA - HERMÈS.
Axelremsväska. Vitt strutsskinn med vita stickningar. Samt naturfärgad nappa,
textil och byglar i vitmetall, 1980-tal. Utvändigt 3 fack samt hållare för penna.
Invändigt fodrad med vitt skinn, ett fack. Märkt Hermès Paris Made in France. Höjd
25,5 cm, längd 30 cm, bredd 13 cm.  Smärre bruksslitage …
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

590

DOSA / SCHRAUBTALER - ABRAHAM REMSHARD.
Daterad 1732, sannolikt utgiven i Augsburg. Silver samt 16 lösa bilder + 2 inklistrade
kartor. Handkolorerade kopparstick. En karta och en bild signerade Abraham
Remshard. Dosan med bild av Fredrik Vilhelm I av Preussen. Baksida med bibelcitat '
Gehe in ein Land das ich dir zeigen will'. Diameter 4…
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

591

BLYGLASFÖNSTER - ANDERS NILSSON.
Par i skånsk häradsdräkt,  Monomgramsignerad AN (Anders Nilsson, 1859-1936). 65
x 46 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK
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592

BLYGLASFÖNSTER - ANDERS NILSSON.
Lund, vy mot domkyrkans kor från Kiliansgatan. (Efter äldre förlaga från tiden före
Zettervalls renovering på 1860-talet och framåt.) Monomgramsignerad AN (Anders
Nilsson, 1859-1936). 52 x 43,5 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

593

FETISH - TEKE.
Traditionell form. Träskuren mansgestalt med kavitet för delar av magisk betydelse.
D.R.C. 1900-talets första del. Höjd 33,5 cm. Ena foten med avslag/One foot with
damage.Proveniens: Lau Sunde, 'Exotica'. .

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

594

STAVTOPP - TCHOKWE.
Traditionell form. Träskuren gestalt. Angola, D.R.C eller Zambia. Höjd 23 cm. 1900-
talets första hälft eller möjligen något äldre. Proveniens: Ur en äldre portugisisk
samling.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

595

YXA.
Närmast cirkulär bila med punsad geometrisk dekor. Träskaft med geometrisk
graverad dekor. Troligen Kirdifolket, Kamerun. 1900-talets första del, möjligen något
äldre. Längd 58 cm. Proveniens: Ur en sydsvensk privatsamling.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

596

PRESTIGEYXA.
Träskuren med handtagets ena ände i form av kvinnogestalt. Solfjädersformat
stålblad. Dekorerad med handlarpärlor och monitorskinn. Troligen Gogo, Tanzania.
Längd 52 cm. Proveniens: Michael Telfer collection, London. Inköpt av honom på
1990-talet. .

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -

597

SKÖLD.
Träskuren och pigmenterad med kalk och okra (ndarodekor). Ramufloden, Papua Nya
Guinea. 1900-talets första hälft. Höjd 91 cm. Proveniens: Inköpt i en antikaffär i
Cairns, Australien på 1990-talet.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: -

598

OFFICERSSABEL.
Österrike-Ungern. Graverad Pottenstein och med graverat vapen och monogram
under krona. 1700-talet. Längd 93 cm.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

599

MORTEL.
Brons. Rund form med hänklar. Medföljande pistill. 16/1700-tal. Höjd 12,5 cm. Slitage
samt skadad hänkel/Wear and one handle with damage.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: -
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600

MORTEL - SELJUK.
Balusterform med 12 flänsar. Osmanska riket. Brons. 16/1700-tal Höjd 7,5 cm. .
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 400 SEK

601

DYRKAR, 40 ST.
1700-tal. 40 stycken dyrkar i järn, hängande på öppningsbar järnring. Dyrkarnas längd
11 - 23 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

602

TJURAMEIE.
En prestigestav. Med lejonhuvud i mässing och tvinnad tjurpenis. Skåne, 1700-tal.
Läng 45,5 cm. .
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

603

SLIPSTEN.
Bondestenålder (4000-1800 f. Kr). Kvartsitisk sandsten. Längd 27 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK


